
30
, 

65
59
 

DECLARAÇÃO DE FIRMA INDIVIDUAL 
INSTRUÇÕES DE PREENCHIMENTO NO VERSO 

LUZIA DE AQUINO FERREIRA 

naturar dC AJAZEIRAS=PB “ BRASÍLEIRA/DR BRASIL CASADA 
CIDADE E SIGLA DO ESTADO NACIONALIDADE PAIS ESTADO Clvit. 

tuo do LENDOLFO TOMAZ DE AQUINO E MARIA FURTUNATA DA CONCEIÇÃO 
FILIAÇÃO 

nascido em 15 «12 .56 profissão COMERCIANTE 
DATA DO NASCIMENTO 

corÃ2,0,3,5,/1,7,/1,2,4/5,3] nica 71001/00001 M.T.B PB 
No MERO NUMERO ORGÃO EXPEDIDOR (SIGLA) Ur 

vesidente RUA TABELIÃO ANTONIO HOLANDA NUMERO 649 sCENTRO CAJAZEIRAS , 
RUA: AVENIDA, ETC “NÚMERO E COMPLEMENTO BAIRRO CEP: MUNICÍPIO. Ur 

PARAIBA CEP 58900,000 | 

não estando Incurso em nenhum dos crimes previstos em A que o impeça de exercer atividade mercantil, e não possuindo outra firma individual registrada, declara para fins de inscrição no Registro do Comércio: 

  

DE SEDE PARA OUTRA UF 2 - ABERTURA DE FILIAL 

   
Pas 1 “CONSTITUIÇÃO 7 - TRANSFERÊNCIA 
0 Dz 3 INSCR DE TRANSF DE SEDE DE OUTRA UHF 8 - CANCELAMENTO q 4 - ARERTURA DE FRIAL EM OUTRA US 

5 - ALTERAÇÃO DE DADOS DA SEDE O. PROTEÇÃO ÃO NOME COMERCIAL 6 - ALTERAÇÃO DE DADOS DE FiLiAL 
8 CANCELAMENTO DE FILIAL 

NOME COMERCIAL 

LUZIA DE AQUINO FERREIRA. 44 

  
  

ade detido ts SS dj td papos E 

Hz 5100622471 E. Eidical LA 

ERVA, JOAO, RODRIGUES ALVES. a 
0, 26... a dedo do da att do a a a ade À 
NIME DO BAIRRO L 

DA rio o SS   

  

o) 8900-000] Essa o 
E. sds -5 00000) (CINCO MILREAS 
PR a AR aimre “6 ad 

  

   COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS FU 5030 - 0 7] 

EP em a 2 7]    

  

RUA BELIZA MARQUES GALVÃO, 44-CENTRO 

A presente fotocópia confere a original 

exibida nestas Rotas. Em test. ( À da— verdade. 

Dou fé. CAJAZEIRAS -PB, 27/01/20 | 

    
  

     

   

      

   ENGLTA DA NDeH MOR 
o ato em https://selodigital Ypb jus. 

EMOLUM ; 2,82 FARPEN: 0,34 FEPJ: 0,82 MP: 008 

  

| 

| 
| 

| 
| 
Í 

|
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Estado da Paraíba 
* Secretaria das Finanças 

Cadastro de Contribuintes do ICMS - CCICMS 

FICHA DE ATUALIZAÇÃO CADASTRAL 

  

  

= FAC 
1- LEIA COM ATENÇÃO AS INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO 
2- PREENCHA À MÁQUINA OU EM LETRAS DE FORMA, DE MANEIRA LEGÍVEL, 
3 - NÃO PREENCHA OS CAMPOS SOMBREADOS.       

BLOCO 1 - RESERVADO;À SEFIN 

   BLOCO 2 2- = IDENTIFICAR ÃO DO CONTRIBUINTE 

Do 

  

o CCICMS - Nº DA INSCRIÇÃO ESTADUAL 

100434 -Q/ICNS | 

16 | Cadastramento ]     
  

  

  

  

  

ESSES STE 

LLLLLLLLLL LL LALA 

ILIUIZIIIA) IDIE] [AJQ/U]TIN]O] PIERIRIEILRIA! LILIILS 

O 
  

06! NOME DE FANTASIA 

  

a a A O E E 
BLOCO 3 - DOMICÍLIO DO CONTRIBUINTE E: 
  

O7|TIPOLOG. — [o8|LOGRADOURO", “*.. ; 1 

  
didicabi adeti al 

  

ET EINIEÍNITIE| [AIRIS|E|N|I]O|] 

[09] NÚMERO 

LI 

[10] COMPLEMENTO (CONJUNTO, ANDAR, BLOCO) 

LO) LLALAILIILILIIAA 
        

[12] BAIRRO 

  
ERRA ALAS 

  
  

[15] MUNICÍPIO 

| CAJAZEIRAS 

BLOCO 4 - QUALIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

      

  
  

    

  

  

    
  

  

  

  
       

    

1] DESCRIÇÃO DO TIPO DE CONTRIBUINTE 20 

| COMERCIO VAREJISTA Ê O a 
r - ç » ENTER, AA 

ATIVIDADE ECONÔMICA NATIVIDADE ECONÔMICA 
21] PRINCIPAL | PNEUS 1is a 

[22] SECUNDÁRIA foto x la 

[25] CATEGORIA DO ESTABELECIMENTO |26 27.| INÍCIO DA ATIVIDADE 

Es E Eua | Rj xo Fm CM E CM u n 4 

28/C.0.C. - CADASTRO GERAL DE CONTRIBUINTES: Meio À 77 =| 28 | INSG, JUNTA COMERCIAL £o 40 Of. : 

192 |S]| 8/5 |9/3)-19/9/01Ma(TS é Lp 
BLOCO 5 - PRINCIPAIS RESPONSÁVEIS (TITULARES OU SÓCIOS) SN 

- 4/30] TP. o: OPERAÇÃO  |31|NOME e 187 
| 1- INCLUSÃO é — - - o us. am e Ou ir, 1408 [O sites [TLjU/Z/H]2 AS 

rente? 
pejoganpojso ENDEREÇO RESIDENCIAL ca 

ES] |RJUJA| |T|A|B/E| MOL LT] 

do ge R || “Rua BELIZA MARQUES GALVÃO. AS DENTRO E - 
CENITRIO| | | | | | | a presente Fotocópia | confere a original RB). 

EA SR o Dou 5 -PB, N ESTO. npe era 37| GEP. á 26) TELEFONE o ge 

      EMOLUM : Pad :0,08 
VA AML ie

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:35. Validação: 07E0.2E55.372C.6EBB.E78E.62C3.7260.DF25. 
Documentos de habilitação. Doc. 05722/23. Data: 28/04/2023 18:12. Responsável: Helder de L. Freitas.

89

89



  

    
  

    
  

  

  

        

    
  

    

    
  

  

      

  

    

  
  

    

     
    
    
  

  

    
  

      
  

      
  

  
        

  

      
        

        

  

    

    
  

  

      
  

  
  

        

  

  

    
  

  

  

A eneiaião [41 NOME 

Clio [LILLLLLLLIL LILIA] 
C.CARGO | 43 e 

AA 
esjBARRO 46 JMUNICÍPIO : ' [us fue. 
LELLLLLLLLLILLII | LLLLLL III Op ASSAR SEO; 

47ÍGEP. 48 [TELEFONE [49 [c.p.r. - ETR ENLOS y- 

3 O TP. DE OPERAÇÃO 51 [NOME N NE 

Dis (UU PD FEED] | E 
|2/C.CARGO 58 [ENDEREÇO ENDEREÇO RESIDENCIAL A Dr STETE PS saeo o Ea 

av ss sina 
LI LILIL AI] - ELI 

S7CEP. BO TELEFONE Solo Digital de fac; pó Normal C-ANY&7818.7BT9 
AE e pp JUL) 

a] doJTP. DE OPERAÇÃO 61 | NOME 3 , 

2- ALTERAÇÃO LIMAS AAI GAL LAIAtELIA SEITA! 

62 |G.CARGO | 63 [ENDEREÇO RESIDENCIAL 
Li] Lidia dA tis 

[64 [BAIRRO 65 | MUNICÍPIO [ee[u-r. 

LA LA LA LA lat!) a O RR LI) 

[ST | CEP. 68 [TELEFONE o [SojePF.- - CADASTRO DE PESSOA FÍSICA 
O “LLLILIIIiLAII] LILI-LILIA LL J=[ 1] 

a [71 [NOME 

[] EERsEdão Irati I)i dA tALItI tita desactedd 

72 |C.CARGO|73 [ENDEREÇO RESIDENCIAL : 
Li] CATA LAS TILL SDALALALLLAIEFLLIASA 

74 BAIRRO 75 | MUNICÍPIO [e] UF. 

[ASA LESS Ab AA LIS IEELLLLA ASAS LI] 

7 GEP. . 78 | TELEFONE 79] C.P.F- CADASTRO DE PESSOA FÍSICA : 

ELLA LS Lilj=sLLLLAIIS LLI-LILLI-LI LIL 

BLOCO 6 - CONTADOR OU ORGANIZAÇÃO CONTÁBIL RESPONSÁVEL 

80| TP. DE OPERAÇÃO [81 [NOME OU RAZÃO SOCIAL 

[E] AEriço Flojalol IFIRIEITITIAIS| |DIEI IANIDIRIAIDIELL LIL] 

O EmA DuLLLL id tir E Prquais 
84 [MUNICÍPIO [SS | CEP. [es ju, 87 | TELEFONE 

(CIA JIAZIELUIRIAISL LL LL || GEPI) [PIB] [LL L Iol5I5/L/119/413) 

pos porra - CADASTRO DE PESSOA FÍSICA 89[C.6.C. - CADASTRO GERAL DE CONTRIBUINTES 

LIL|2H0I7 5 -B Bh ji9/ 2 Tetris LA Joel 

BLOCO 7 - DECLARAÇÃO: Déciaro sob as Penas da Lei que as informações prestadas são verdadeiras 

CINZEA DE AQUINO F [SIjoRr.- - CADASTRO, ES IL) FÍSICA «15 13] 

pos jRATA E O           End bula Lemecrs 
ADO À SEFI ] o  
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pes. Secrotoria do Nero o Pequena Empreos 

25» Soerstaria da Racionalização « Simplificação 

5 ” Depariamento do Registro Empresarinl e integração 
y 

k seio 
FME DO ENPRESAAIO (completo, som cvevisturos* 

| LUZIA DE AQUINO FERREIRA 
No CIC DALE 

BRASILEIRA 
ss    REGRAS = BERG mor tr) 

Comunhão Parciai 

    

d LINDOLFO TOMAZ DE AQUINO 
qr ROS EM (out de nasuimento 

| 13/12/1856 

  

TAC ÃO Er mera) TC IDOSUMENTO DE IDENTE 

71600100001   

| 

E 

| CASADO(A) 

AmToi 

: MARIA FORTUNATA DA CONCEIÇÃO 

| XXX 

TESTE ST 

REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO 
Foihas 1/1 

  

  
Era otras ee Tamil e 

NOT GOMAR IM 5 RO 127, 

  For 

[CPFimnero) 

| 203.517.124-55 
UE 

PB 

Cria - 

MTB 

ao 

  TEVANCIPA “formz de cer 2 conção - comente ro caso de menor) 

  

sá XXK 

A EERADES NO TOSAOSLO arara 

“Jatudaso Prncupal 

“* RUA TABELEÃO ANTONIO HOLANDA 
TAERO 

54g     
      

0 rem 
jes CER EMENTO CDIETANO 

| TERREO CENTRO   

Sp 

58900-000   

  

  Roe TOC 

à Caiazeiras 

* declara, sob as pornos da tel, não astar Inpedido do oxurcar atividade empresário, que não possui outro registro de smpre3aro e reguor: 

Í 
na

 
m
o
 

  JÁ JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA PARAÍBA Já JUNTA COMERCIAL DO XXX 
  

  

    
  

  

  

    

  

  

  

  
    

  
  MEGSO S p= ATIVIDADE ECO SONICA 

(CNAE Fiscal) 

3 asso 
idade S cundória 

* 4520001, 4520004, 4530702, 
| 4530703, 4530705” 

o 

  

Destiiçua de Sujuio 

Comsrcio por atacado de peças e acessorios novos para veiculos auwomotores comercio por atacado 

da pneumáticos e câmaras-de-ar Serviços de manutenção e raparação mecânica de veículos 
automotores Serviços ds alinhamento e balanceamento de veiculos automotores Comércio a vapai= der - 
peças e acessórios novos para veículos automotoras Comércio a varejo de pneumáticos & camnar. 
ar o 

E Ê 
ZICÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO 
“4002 - ALTERAÇÃO XXX | 

ê d 

E CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO : 

021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) |XXX o» E 
SESUEEIPESNOS SIRENE 
q LUZia DE AQUINO FERREIRA EPP | EPP (Empresa de k 

a | Pequeno Porte!) k 

SRTDS O (PUO,6V. 61€) fRUNERO k 

7 RUA JOAO RODRIGUES ALVES : | 
(CSPELERANTO EARALIDISTANTO TE aa. 
ox XXX CENTRO 58900-009 É MAGO? o Late ze ia 
IAN e PAS CERCINE EIRONIPO EM) - f 

q Soja Cajazeiras | PB | Brasi joaotreitasdeandradefsyahoo.com.br i 

CIALOR DO CAPITA - RE VALOR DO CAPITAL = por extenso) Ê 
À 500.000,90 quinhentos mil reais o ' 

k 

    
  

CRS BE SMENCIA DE SEL = JU Je FILISL De 
PORSTRAS) E NIRE ANTERISE 

NUMERO CE INSCRIÇÃO 1 CNES   
   
  

  

  

  

  

  

err 

“oo petit DA sam 
E essoemncis EERT 7 tias 

l a2/05:2019 te agro É Ed fa Tbrfdo! Aldo o 4 

DEFERIDO. BUBLIQUE-SE É ARGUNESE | “ARENHICAÇÃO co RR 

| PB21900025995 74 : 

sa 

i 
3 
, 

t 

À 
i 
4   

qem core emetors e me qrearrem a 
  

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL 

  

ne teu gerado no portal Rede-m PB 

   

      

  

  
A prosenE 
exibida nestas ota 
Dou fé. CAJAZEIRAS -PB, 27/01/20)      

       

FERE 
; 
[assar pes 
Err ia 
[ao apena RI A scores Selo Digital ação Tipo Normal 31K6G 
asc em hitpa-iinalodigita ne 

Eno? a 10H8 o 

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de cua autenticidade nos respectivos portais. 

Informando ssus respectivos códigos de verificação
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, Me a re re im tg o pe ce rr ce e 1 

    

  
    

  

  

  

  

  

CPF - CADASTRO DE PESSOAS FÍSICAS 
  

  
  

  
        

Riome 

LUZIA DE AQUINO FERREIRA = 

| No de Inscrição 
Datos do Nascimento 

203517124-53 13/12/55 

emma O |. | | 

    

    
RUA BELIZA MARQUES GALVÃO, 44-CENTRO 

A presente . a confere a origina 
exibida nestas Rotas. Em test. ra E | 
Dou fé. CAJAZEIRAS -PB, 27/01/2023. 

   

  

     
       ENELI 

Selo Big ta! d o Tipo Normi 

EMOLUM.; 2.82 FARPEN: 0,34 FEPU: 0,82 MP: 0,08
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS 

Secretaria de Finanças 

  

00000003968910023590 -. 

ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO 
No. Alvará : 02359 Tipo do Alvará : Comercial 

Inscrição: dad CPF/CNPJ: 70.198.693/0001-79 

Razão Social: LUZIA DE AQUINO FERREIRA 

Nome Fantasia: LUZIA DE AQUINO FERREI 

Endereço: E JOAO RODRIGUES ALVES 

Numero: 36 Complemento: 

Bairro: CENTRO 

Atividade: 4530-7/01 Comércio por atacado de peças e acessórios novos para veículos automotores 

Classificação da Atividade: 

45.20-0-01 Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores 
45.20-0-04 Serviços de alinhamento e batanceamento de veículos automotores 
45.30-7-02 Comércio por atacado de pneumáticos e câmaras-de-ar 

45.30-7-03 Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores 
45.30-7-05 Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar 
4530-7/01 Conéreio por atacado de peças e acessórios novos para veículos automotores 

Observacões: 
REFERENTE AO ALVARFA DE FUCNIONAMENTO 2023 AREA TOTAL 406M2 

E HE AR v4205 Ê 

  

EMITIDO: 17/01/2023 VALIDADE: 31/12/2023 

  

    

    

  

. “| “ 

e RUA BELIZA MARQUES GALVÃO, 44-CENTRO 
A presente fotocópia confere a origina 
exibida nestas Rotas. Em test, da, verdade. 
Dou fé. CAJAZEIRAS -PB, 27/01/2023.    

   
  

     
enfia o ato aolodiglal 4pb. 

EMOLUM. 2,82 PARPEN: 0,34 FEPU: 82 MP: 008 
DAI AM ame MARA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS CIM - CARTÃO DE INSCRIÇÃO MUNICIPAL 
08.923.971/0001-15 COMPETÊNCIA ATA CADASTRO | SITUAÇÃO DATA VALIDADE 

SETOR DE ARRECADAÇÃO 2023 14012022 ATIVO 2023-12-3] 

CNPJ: INSCRIÇÃO MERCANTIL NOMERAZÃO SOCIAL 

09,198.6930001-79 040799 LUZIA DE AQUINO FERREIRA   
  REGIME TRIBUTÁRIO ENDEREÇO ESTABELECIMENTO 

Rua: E JOAO RODRIGUES ALVES, Nº 36 
Complemento:   
  ATIVIDADES 

45,20-0-01 Serviços de manutenção e reparação mecánica de veículos automotores 

45.20-0.04 Serviços de alinhamento « balanceamento de veiculos automotores 
4530-702 Comércio por atacado de pneumáticos « camuras-de-ar 

48.30-7-03 Comércio a varejo de peças e acessórios novns para veículos automotores 

45.30.05 Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar 
4830-7101 Comércio por atacado de peças e acessórios novos para veículos uutomotores 

  VERIFIQUE A VALIDADE DO CIM. PAGAMENTOS DEVEM SER EFETUADOS NA REDE BANCARIA AUTORIZADA, CASAS LOTÉRICAS OU SETOR FINANCEIRO. 

UTO IZE O TELEFONE DA PREFEITURA OU VA AO SETOR DE TRIBUTOS PARA MANTER OS DADOS ATUALIZADOS.   
á bit | 2 á + 

  

  
. “o 

RUA BELIZA MARQUES GALVÃO, 44-CENTRO 
a presonts fotocópia confere 
exibida nestas Rotas. Em test. 
Dou fé. CAJAZEIRAS -PB, 27/01/2072 

    

        

      

    
 EMOLUM : 2.82 FARPEN O 0,4 ORE o arrirr Apa mma nd aim Pu: ( 
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* . GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA 

  

SECRETARIA DE ESTADO D& RECEITA - SER 

CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS 

FICHA DE INSCRIÇÃO DO CONTRIBUINTE 
  

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 

  18.105.434-0 ATIVO 

SITUAÇÃO ninantosa 

  
  

FIRMA OU RAZÃO SOCIAL 

LUZIA DE AQUINO FERREIRA EPP 
  

NOME FANTASIA 

  

CNPJCPF 

00.198.693/0001-79 

INSC. JUNTA COMERCIAL 

2510062247-1   
  

LOGRADOURO 

R JOAO RODRIGUES ALVES 

NÚMERO 

36   
  

        
  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  
  

  

  

  
  

  
  

  

  

COMPLEMENTO BAIRRO 

CENTRO 

MUNICÍPIO CEP 

CAJAZEIRAS 58900-000 

RE ATIVIDADE ECONÔMICA 

ICMS DENOMINAÇÃO 

4530-7/01 COMERCIO POR ATACADO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES 

PRINCIPAL DENOMINAÇÃO 

4530-7/01 COMERCIO POR ATACADO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES 

SECUNDÁRIO DENOMINAÇÃO 

4520-0/01 SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEICULOS AUTOMOTORES 

4520-0/04 SERVICOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEICULOS AUTOMOTORES 

4530-7/03 COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES 

4530-7/05 COMERCIO A VAREJO DE PNEUMATICOS E CAMARASDEAR 

4530-7/02 COMERCIO POR ATACADO DE PNEUMATICOS E CAMARASDEAR 

NATUREZA JURIDICA COD. NATUREZA JURIDICA 

EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL) 2135 

TIPO DE ESTABELECIMENTO 

MATRIZ 

TIPO DE UNIDADE 

UNIDADE PRODUTIVA 

FORMA DE ATUAÇÃO 

ESTABELECIMENTO FIXO 

REGIME QE RECOLHIMENTO INÍCIO DE ATIVIDADE 

NORMAL 1INM1N994 

QUADRO DE SÓCIOS E ADMINISTRADORES CARGO 

LUZIA DE AQUINO FERREIRA EMPRESÁRIO 

REPARTIÇÃO FISCAL VALIDADE 

UNIDADE DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO DA GR5 DA DIRETORIA 24/07/2023 

  CONTROLE 

202301241135271359     

DATA DE EMISSÃO 

24/01/2023 11:35:27   
  

AFIXAR EM LOCAL VISÍVEL
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MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

  

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA 
ATIVA DA UNIÃO 

Nome: LUZIA DE AQUINO FERREIRA 
CNPJ: 00.198.693/0001-79 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 

não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Divida Ativa da União (DAU) junto à 

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). 

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 

todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 

nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 

endereços <http://rfb.gov.br> ou <http:/Iwww.pgfn.gov.br>. 

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014. 

Emitida às 09:28:51 do dia 10/08/2022 <hora e data de Brasília>. 

Válida até 06/02/2023. 
Código de controle da certidão: 6021.54F5.6DD8.6938 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:35. Validação: 07E0.2E55.372C.6EBB.E78E.62C3.7260.DF25. 
Documentos de habilitação. Doc. 05722/23. Data: 28/04/2023 18:12. Responsável: Helder de L. Freitas.
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GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA 
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ 

CERTIDÃO 

CÓDIGO: 84ED.D292.2FB6.5B3F Emitida no dia 20/12/2022 às 10:25:58 

Nome Empresarial: 

LUZIA DE AQUINO FERREIRA EPP 

Endereço: Número: Complemento: 

JOAO RODRIGUES ALVES 36 

Bairro: Município: CEP: 

CENTRO CAJAZEIRAS 58900-000 

Inscr. Estadual: Situação Cadastral: CNPJ/CPF: 

16.105.434-0 ATIVO 00.198.693/0001-79 

Certifico, observadas as disposições da legislação vigente e de acordo com os 
assentamentos existentes neste órgão, que o Contribuinte supra identificado está em situação 
REGULAR perante a Fazenda Pública Estadual, com relação a débitos fiscais 
administrativos e inscritos em Dívida Ativa. 

A presente Certidão não compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem 
exclui o direito de a Fazenda Pública Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela 
porventura devidos pelo referido Contribuinte. 

Esta certidão é válida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissão, 
devendo ser confirmada a sua autenticidade através do serviço Validar Certidão de Débito na 
página www .sefaz.pb.gov.br. 

aa 

Certidão de Débito emitida via 'Internet”.

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:35. Validação: 07E0.2E55.372C.6EBB.E78E.62C3.7260.DF25. 
Documentos de habilitação. Doc. 05722/23. Data: 28/04/2023 18:12. Responsável: Helder de L. Freitas.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS Data: 20/12/2022 

SECRETARIA DA FAZENDA PÚBLICA Hora: 11:16:12 

  

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS 
  

Número da Certidão Controle da Autenticação 

2022/000445 FD6.3EC.2B2.3C0.171 

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE 
  

00.198.693/0001-79 [LUZIA DE AQUINO FERREIRA 
  

RUA JOAO RODRIGUES ALVES 36 
  

B.CENTRO 58900000 - CAJAZEIRAS - PB 
    

5030003 -Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores 
  

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal lançar e inscrever quaisquer dívidas que vierem a ser apuradas, fica 
certificada que até a presente data, não constam pendências relativas às receitas de competência do Município em nome 
do requerente acima qualificado. 

    
OBSERVAÇÕES 
  

  

Essa certidão é válida por 60 dias. 

A aceitação desta certidão está condicionada à inexistência de emendas ou rasuras. 

Validade: 18/02/2023 

Certidão emitida em: 20/12/2022 11:16:12 

  

  

 

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:35. Validação: 07E0.2E55.372C.6EBB.E78E.62C3.7260.DF25. 
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23/01/23, 18:19 Consulta Regularidade do Empregador 

  

        
  

  

CAIXA 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF 

Inscrição: | 00.198.693/0001-79 

Razão LUZIA DE AQUINO FERREIRA 
Social: 

Endereço: RUA JOAO RODRIGUES ALVES 036 TERREO / CENTRO / CAJAZEIRAS / PB 

/ 58900-000 

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 

empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. 

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 

decorrentes das obrigações com o FGTS. 

Validade:14/01/2023 a 12/02/2023 

Certificação Número: 2023011400315917848527 

Informação obtida em 23/01/2023 18:19:22 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: 
Www.caixa.gov.br       

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao jsf 14

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:35. Validação: 07E0.2E55.372C.6EBB.E78E.62C3.7260.DF25. 
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: LUZIA DE AQUINO FERREIRA (MATRIZ E FILIAIS) 

CNPJ: 00.198.693/0001-79 

Certidão nº: 45976765/2022 
Expedição: 20/12/2022, às 10:28:33 

Validade: 18/06/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 

de sua expedição. 

Certifica-se que LUZIA DE AQUINO FERREIRA (MATRIZ E FILIAIS), 

inscrito(a) no CNPJ sob o nº 00.198.693/0001-79, NÃO CONSTA como 

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 

Tribunais do Trabalho. 

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 

Internet (http://www.tst.jus.br). 

Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 

disposição legal, contiver força executiva.

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:35. Validação: 07E0.2E55.372C.6EBB.E78E.62C3.7260.DF25. 
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PODER JUDICIÁRIO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA 

TELEJUDICIÁRIO - CENTRAL DE CERTIDÕES 
Praça João Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - João Pessoa (PB) 

Telefone: (83) 3216-1440     
CERTIDÃO NEGATIVA 

CÍVEL 

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuição de feitos cíveis ativos nos cartórios 

comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraíba, nada consta contra: 

CNPJ: 00.198.693/0001-79 

Razão Social: LUZIA DE AQUINO FERREIRA 

Nome Fantasia: LUZIA DE AQUINO FERREIRA 

Certidão emitida às 18:23 de 23/01/2023. 

Validade 30 dias 

  

1. Esta certidão foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolução nº 17/2010, da 

Presidência do TJPB e na Resolução nº 121/2010 do CNJ. 

2. O número do documento constante nesta certidão foi informado pelo próprio solicitante. Sua autenticidade 

deverá ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF e RG). 

19
%)
 

. Esta certidão não tera validade para fins de instrução de processos judiciais. 

4.A pesquisa é restrita aos dados fomecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados 

de forma diversa, 

5. A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: PJE1G, SISCOM, SISCOMW. 
  

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app.tijpb.jus.br/certo/validarcertidao e insira o 

código de validação: c4TI.blft. Você pode também ler o codigo QR apresentado no cabeçalho.

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:35. Validação: 07E0.2E55.372C.6EBB.E78E.62C3.7260.DF25. 
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PODER JUDICIÁRIO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA 

TELEJUDICIÁRIO - CENTRAL DE CERTIDÕES 
Praça João Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - João Pessoa (PB) 

Telefone: (83) 3216-1440     
CERTIDÃO NEGATIVA 

EXECUÇÃO FISCAL 

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuição de feitos 

de execução fiscal ativos nos cartórios comuns e/ou especializados, em todas as 

comarcas do Estado da Paraíba, nada consta contra: 

CNPJ: 00.198.693/0001-79 
Razão Social: LUZIA DE AQUINO FERREIRA 
Nome Fantasia: LUZIA DE AQUINO FERREIRA 

Certidão emitida às 18:23 de 23/01/2028. 

Validade 30 dias 

  

1. Esta certidão foi expedida gratuitamente, através da intemet, com base na Resolução nº 17/2010, da 

Presidência do TJPB e na Resolução nº 121/2010 do CNJ. 

2. O número do documento constante nesta certidão foi informado pelo próprio solicitante. Sua autenticidade 

deverá ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF e RG). 

[Os
] 

. Esta certidão não tera validade para fins de instrução de processos judiciais. 

4. A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados 

de forma diversa. 

5.A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: PJE1G, SISCOM, SISCOMW. 
  

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app.tipb.jus.br/certo/validarcertidao e insira o 

código de validação: 5fgC.leM9. Você pode também ler o codigo QR apresentado no cabeçalho.

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:35. Validação: 07E0.2E55.372C.6EBB.E78E.62C3.7260.DF25. 
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PODER JUDICIÁRIO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA 

TELEJUDICIÁRIO - CENTRAL DE CERTIDÕES 
Praça João Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - João Pessoa (PB) 

Telefone: (83) 3216-1440     
CERTIDÃO NEGATIVA 

FALÊNCIA / RECUPERAÇÃO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL 

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuição de feitos de falência e recuperação 

ativos nos cartórios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraíba, nada consta 

contra: 

CNPJ: 00.198.693/0001-79 

Razão Social: LUZIA DE AQUINO FERREIRA 

Nome Fantasia: LUZIA DE AQUINO FERREIRA 

Certidão emitida às 18:23 de 23/01/2028. 

Validade 30 dias 

  

1. Esta certidão foi expedida gratuitamente, através da intemet, com base na Resolução nº 17/2010, da 

Presidência do TJPB e na Resolução nº 121/2010 do CNJ. 

2. O número do documento constante nesta certidão foi informado pelo próprio solicitante. Sua autenticidade 

deverá ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF e RG). 

Q
 -« Esta certidão não tera validade para fins de instrução de processos judiciais. 

4. A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados 

de forma diversa. 

5. A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: PJE1G, SISCOMW. 
  

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app.tijpb.jus.br/certo/validarcertidao e insira o 

código de validação: Hr9j.U4yl. Você pode também ler o codigo QR apresentado no cabeçalho.

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:35. Validação: 07E0.2E55.372C.6EBB.E78E.62C3.7260.DF25. 
Documentos de habilitação. Doc. 05722/23. Data: 28/04/2023 18:12. Responsável: Helder de L. Freitas.
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Governo do Estado da Paraíba 
LN Secret. de Estado de Turismo e do Desenvolvimento Econômico e 
NÃ Junta Comercial do Estado da Paraiba cdi 

JUCEP 
REDESIM 

CERTIDÃO SIMPLIFICADA 

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM 

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados 

nesta Junta Comercial.e são vigentes na data da sua expedição. 
  

  

        

Nome Empresarial: LUZIA DE AQUINO FERREIRA EPP Protocolo: PBC2301441849 

Natureza Jurídica: Empresário (Individual) 

NIRE (Sede) CNPJ Arquivamento do Ato de Inscrição Início de Atividade 
25100622471 00.198.693/0001-79 20/09/1994 20/09/1994 

Endereço Completo 

Rua JOAO RODRIGUES ALVES, Nº 36, CENTRO-Cajazeiras/PB- CEP58900-000 
  

Objeto 
Comercio por atacado de peças e acessorios novos para veiculos automotores Comércio por atacado de pneumáticos e câmaras-de-ar Serviços de 

manutenção e reparação mecânica de veículos automotores Serviços de alinhamento e balanceamento de veículos automotores Comércio a varejo de 

peças e acessórios novos para veículos automotores Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar 

  

  

  
    
  

Capital Porte 

R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) EPP (Empresa de Pequeno 

Porte) 

Último Arquivamento Situação 
Data Número Ato/eventos ATIVA 
11/05/2022 20220311820 223 / 223 - BALANCO Status 

SEM STATUS 

Nome do Empresário: LUZIA DE AQUINO FERREIRA 
Identidade: CPF: 
410538 203.517.124-53 

Estado civil: Regime de bens: 
CASADO(A) NÃO INFORMADO 

e Esta certidão foi emitida automaticamente em 24/01/2023, às 14:36:33 (horário de Brasília). 

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.redesim.pb.gov.br, com o código OKUKCZGN. 

MORA 
Maria de Fatima Ventura Venancio 

Secretário Geral 

ti dei 
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E] ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO / SADM 

  

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

Atestamos, a pedido da interessada e para fins de prova, 

aptidão de desempenho e atestado de execução, que a empresa LUZIA DE 

AQUINO FERREIRA -EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 00.198.693/0001-79, 

estabelecida na Avenida João Rodrigues Alves, nº.36, bairro, centro, na cidade 

de Cajazeiras, Estado da Paraíba, forneceu à Prefeitura Municipal de Cajazeiras, 

CNPJ nº 08.923.971/0001-15, PNEUS (INCLUSO ALINHAMENTO E 

BALANCEAMENTO), CÂMARAS DE AR E PROTETORES, DESTINADOS 

AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, CONFORME 

SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO / PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 00021/2017, CONTRATO Nº 00068/2017. 

Registramos, ainda, que as O fornecimento dos produtos 

acima referidos apresentaram bom desempenho operacional, tendo a empresa 

cumprido fielmente com suas obrigações, nada constando que a desabone 

técnica e comercialmente, até a presente data. 

Cajazeiras — PB, em 17 de janeiro de 2019. 

/ 

E figuio Meto Colo Aaro 

Thyago Souza Macambira 
  

  

  

  

  

  
   

     
   

Secretário 

[o CARTORIO DE 1º OFICIO "DIMAS ANDRIOL A”. 

Reconheço (POR AUTENTIC ) SOUZA o 
CAMBIRA. EM TEST. FÉ. RUA BELIZA MARQUES GALVÃO, 44-CENTRO   

CAJAZSIRAS -PB, 22/01/2015.   à presente fotocópia 

       AA | ) exibida nestas Not surra a original 

Asi , 7- remo 
Dou 

os Ea test. da 

Solo Digtald A ROGUA MORRA as cuzx fé. CAJAZEIRAS PB, 27/01/20735 pRniedo: 
Confira 08 dados do ato em https: Hab 
EMOLUM. R$: 11,38 FARPEN R$: 0,28 FEPJ R$: 2,27
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil. 

Consulta realizada em: 23/01/2023 18:15:26 

Informações da Pessoa Jurídica: 
  

Razão Social: LUZIA DE AQUINO FERREIRA 
CNPJ: 00.198.693/0001-79       

Resultados da Consulta Eletrônica: 
  

Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 

Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
  

  

Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
  

  

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 

Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
  

  

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta   Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.     

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:35. Validação: 07E0.2E55.372C.6EBB.E78E.62C3.7260.DF25. 
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Luzia de Aquino Ferreira 
PNEUS NACIONAIS E IMPORTADOS 

j RODAS ESPORTIVAS E PEÇAS EM GERAL 
AMERICANPNEUS SERVIÇOS DE SUSPENSÃO, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO 

  

Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

A empresa LUZIA DE AQUINO FERREIRA, inscrita no CNPJ sob o nº 00.198.693/0001-79, sediada Rua 

João Rodrigues Alves, 36 — Centro — Cajazeiras-PB, declara, sob as penas da lei, que cumpre 

plenamente os requisitos para sua habilitação no processo licitatório, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

002/2023. 

Cajazeiras-PB, 27 de Janeiro de 2023. 

pa 

ho d hor L. 
LUZIA DE AQUINO FÉRREIRA 

[00.198.693/0001-79] 
LUZIA DE AQUINO FERREIRA 
Rua João Rodrigues Alves, 36 

Centro CEP 58.900-000 
Lt Cajazeiras-Paraíba 1] 

CNPJ: 00.198.693/0001-79 
Av. João Rodrigues Alves, 36 - Centro - Cajazeiras-PB 

Tal. (04) 9,FA4 ALES i/AFA4 anpa
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AMERICANPNEUS 

Luzia de Aquino Ferreira 
PNEUS NACIONAIS E IMPORTADOS 

RODAS ESPORTIVAS E PEÇAS EM GERAL 
SERVIÇOS DE SUSPENSÃO, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO 

Declaração de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte — ME/EPP 

A empresa LUZIA DE AQUINO FERREIRA-EPP, inscrita no CNP) sob o nº 00.198.693/0001-79, sediada 

Rua João Rodrigues Alves, 36 — Centro — Cajazeiras-PB, declara que a empresa já enquadrada nos 

parâmetros legais como microempresa e empresa de pequeno porte, conforme Lei nº 123/2006. 

Cajazeiras-PB, 27 de Janeiro de 2023. 

ho. » “ho. 1 
é 

LUZIA DE AQUINO FERREIRA 

[00.198.693/0001-79] 
RREIRA 

LUZIA DE AQUINO a, 36 

Centro CEP 58.900-000 

Cajazeiras-Paraiba 
+ 

CNPJ: 00.198.693/0001-79 
Av. João Rodrigues Alves, 36 - Centro - Cajazeiras-PB 
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S 
Luzia de Aquino Ferreira 

PNEUS NACIONAIS E IMPORTADOS 
4 RODAS ESPORTIVAS E PEÇAS EM GERAL 

AMERICANPNEUS SERVIÇOS DE SUSPENSÃO, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO 

  

Declaração de inexistência de fato superveniente impeditivo da habilitação 

A empresa LUZIA DE AQUINO FERREIRA, inscrita no CNPJ sob o nº 00.198.693/0001-79, sediada Rua 

João Rodrigues Alves, 36 — Centro — Cajazeiras-PB, declara, sob as penas da lei, que não está 

impedida de participar de licitações promovidas pela Prefeitura de São José de Piranhas — Estado da 

Paraíba e nem foi declarada inidônea para licitar, inexistindo até a presente data fatos impeditivos 

para sua habilitação no processo licitatório, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023, ciente da 

obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

Cajazeiras-PB, 27 de Janeiro de 2023. 

dos cl fgu D— 
7 

LUZIA DE aqui FERREIRA 

[00.198.693/0001- 
LUZIA DE AQUINO oia ua João Rodrigues Alves, 36 o Centro CEP 58.900-000' 

Cajazeiras-Paraíba 

CNPJ: 00.198.693/0001-79 
Av. João Rodrigues Alves, 36 - Centro - Cajazeiras-PB 
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Luzia de Aquino Ferreira 
PNEUS NACIONAIS E IMPORTADOS 

; RODAS ESPORTIVAS E PEÇAS EM GERAL 
AMERICANPNEUS SERVIÇOS DE SUSPENSÃO, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO 

  

Declaração relativa à proibição do trabalho menor ( Lei nº 9.854/99) 

A empresa LUZIA DE AQUINO FERREIRA, inscrita no CNPJ sob o nº 00.198.693/0001-79, por 

intermédio do seu representante legal o(a) Sr(a) LUZIA DE AQUINO FERREIRA, portador(a) da Carteira 

de Identidade nº 4101538 SSP/PB e inscrito no CPF sob o nº 203.517.124-53, DECLARA, para fins do 

disposto inciso V do art. 27 da Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº. 9.854, de 

27 de outubro de 1999, que não emprega menor de 18 ( dezoito) anos em trabalho noturno, 

perigoso ou insalubre. 

*Ressalva: emprega menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, em qualquer 

trabalho. 

- Cajazeiras-PB, 27 de Janeiro de 2023. 

gps bs O É 
LUZIA DE AQUINO FERRÉIRA 

[00.198.693/0001-79] 
LUZIA DE AQUINO FERREIRA 
Rua João Rodrigues Alves, 36 

Centro CEP 58.900-000 
Lo Cajazeiras-Paraíba | 

CNPJ: 00.198.693/0001-79 
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Luzia de Aquino Ferreira o 
PNEUS NACIONAIS E IMPORTADOS 

Ê. RODAS ESPORTIVAS E PEÇAS EM GERAL 

AMERICANPNEUS SERVIÇOS DE SUSPENSÃO, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO 

  

Declaração de ciência das exigências do edital e que concorda e aceita as condições 

previstas do referido edital 

A empresa LUZIA DE AQUINO FERREIRA, inscrita no CNPJ sob o nº 00.198.693/0001-79, declara que 

está ciente de todas as exigências dispostas no Edital referente ao, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

002/2023. Declara, ainda, concordar e aceitar as condições previstas no referido edital. 

Cajazeiras-PB, 27 de Janeiro de 2023. 

ha d Agr 
/ 

LUZIA DE AQUINO FERREIRA 

[00.198.693/0001- LUZIA DE AQUINO REA ua João Rodrigues Alves, 36 
Centro CEP 58.900-000 

L Cajazeiras-Paraiba +] 

CNPJ: 00.198.693/0001-79 
Av. João Rodrigues Alves, 36 - Centro - Cajazeiras-PB 
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LINDEMBERG ARAUJO DOS SANTOS 
CNPJ 15.457.996/0001-36 

RUA JOSE FERREIRA CAJU, N° 328, CENTRO DE BONITO DE SANTA FÉ-PB 

A empresa LINDEMBERG ARAUJO DOS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o N° 
15.457.996/0001-36, sediada Rua José Ferreira caju, n° 328, centro, Bonito de Santa Fé -
PB. no ato representado por seu administrador Lindemberg Araujo dos Santos, CPF sob 

n° 055.595.094-85, RG n° 2988491 SSP-PB, DECLARA, declara, sob as penas da lei, que 
não está impedida de participar de licitações promovidas pela Prefeitura de São José de 

Piranhas Estado da Paraíba e nem foi declarada inidônea para licitar, inexistindo até a 

presente data fatos impeditivos para sua habilitação no processo licitatório, PREGÃO 
ELETRÔNICo N° 002/2023, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências 
posteriorees. 

ARA AINDA, que está ciente de todas as exigências dispostas no Edital referente ao, 

PREGÃO ELETRÓNICo N° 002/2023. Declara, ainda, concordar e aceitar as condições 
previstas no referido edital. 

Bonito de Santa Fé - PB, 30 de janeiro de 2023. 

LINDEMBERG ARAJO DOS SANTOs 
CNPJ 15.457.996/0001-36 

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO COMO MICROEMPRESA OU EMPRESA DE 

PEQUENO PORTE 
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LINDEMBERG ARAUJO D0S SANTOS 
CNPJ 15.457.996/0001-36 

RUA JOSE FERREIRA CAJU, N° 328, CENTRO DE BONITO DE SANTA FÉ-PB 

A empresa LINDEMBERG ARAUJO DOS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o N° 
15.457.996/0001-36, sediada Rua José Ferreira caju, n° 328, centro, Bonito de Santa Fé -
PB, no ato representado por seu administrador Lindemberg Araujo dos Santos, CPF sob 
n° 055.595.094-85, RG n° 2988491 SSP-PB, DECLARA para fins do disposto inciso V do 
art. 27 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei n°. 9.854, de 27 de 
outubro de 1999, que não emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 
perigoso ou insalubre. *Ressalva: emprega menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na 
condição de aprendiz, em qualquer trabalho. 

Bonito de Santa Fé - PB, 30 de janeiro de 2023. 

awlembra 
LINDEMBERG ARAUJO DOS SANTOS 

CNPJ 15.457.996/0001-36 

DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE para habilitação previsto no Art. 4°, Inciso VI, da Lei 
10.520/02 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DE PIRANHAS-PB 

PREGÃO ELETRÓNICO N° 0002/2023 

OBJETO: Aquisição de pneus de 1a linha com classificação classe A, fabricação nacional, 

para atender as necessidades da frota de veículos da Prefeitura Municipal de São José 

de PiranhasPB. 
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LINDEMBERG ARAUJO DOS SANTOs 
CNPJ 15.457.996/0001-36 

RUA JOSE FERREIRA CAJU, N° 328, CENTRO DE BONITO D SANTA FÉ-PB 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB 
PREGÃO ELETRÖNIcO N° 0002/2023 
OBJETO: Aquisição de pneus de 1a linha com classificação classe A, fabricação nacional, 
para atender as necessidades da frota de veiculos da Prefeitura Municipal de São José 

de PiranhasPB. 

A empresa LINDEMBERG ARAUJO DOs SANTOS, inscrita no CNPJ sob o N° 

15.457.996/0001-36, sediada Rua José Ferreira caju, n° 328, centro, Bonito de Santa Fé 
PB. no ato representado por seu administrador Lindemberg Araujo dos Santos, CPF sob 

n° 055.595.094-85, RG n° 2988491 SSP-PB, DECLARA sob as penas da lei, que esta 
empresa, na presente data, é considerada: MEI (Micro Empreendedor Individual), 
conforme o inciso I do artigo 3° da Lei Complementar Federal n°123, de 14.12.2006. 

Bonito de Santa Fé- PB, 30 de janeiro de 2023. 

ain 
LINDEMBERG ARAUJO DOS SANTOS 

CNPJ 15.457.996/0001-36 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSË DE PIRANHAS-PB 
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Certificado da Condição de
Microempreendedor Individual

Identificação

Nome Empresarial
LINDEMBERG ARAUJO DOS SANTOS 05559509485
Nome do Empresário
LINDEMBERG ARAUJO DOS SANTOS
Nome Fantasia
LAVA JATO SAO BENEDITO
Capital Social
10.000,00
Número Identidade Orgão Emissor UF Emissor CPF
2988491 SSP PB 055.595.094-85

Condição de Microempreendedor Individual

Situação Cadastral Vigente Data de Início da Situação Cadastral Vigente
ATIVO 02/05/2012

Número de Registro

CNPJ
15.457.996/0001-36

Endereço Comercial

CEP Logradouro Número Complemento
58960-000 RUA JOSE FERREIRA CAJU 328 TERREO
Bairro Munícipio UF
CENTRO BONITO DE SANTA FE PB

Atividades

Data de Início de Atividades Forma de Atuação
02/05/2012 Estabelecimento fixo

Ocupação Principal
Lavador(a) e polidor de carro independente

Atividade Principal (CNAE)
45.20-0/05 - Serviços de lavagem, lubrificação e polimento de veículos automotores

Ocupações Secundárias Atividades Secundárias (CNAE)
Comerciante de peças e acessórios
novos para motocicletas e
motonetas independente

45.41-2/06 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e
motonetas

Comerciante independente de
lubrificantes

47.32-6/00 - Comércio varejista de lubrificantes

Comerciante independente de
peças e acessórios novos para
veículos automotores

45.30-7/03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos
automotores

Comerciante independente de
pneumáticos e câmaras-de-ar

45.30-7/05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar

Mecânico(a) de motocicletas e
motonetas, independente

45.43-9/00 - Manutenção e reparação de motocicletas e motonetas

Mecânico(a) de veículos
independente

45.20-0/01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos
automotores

Borracheiro(a) independente 45.20-0/06 - Serviços de borracharia para veículos automotores

Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Alvará de Licença e Funcionamento
Provisório - declaração prestada no momento da inscrição:
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Declaro, sob as penas da Lei, que conheço e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Município para emissão do Alvará de Licença e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitários,
ambientais,tributários, de segurança pública, uso e ocupação do solo, atividades domiciliares e restrições ao uso de
espaços públicos. O não-atendimento a esses requisitos acarretará o cancelamento deste Alvará de Licença e
Funcionamento Provisório.

Este Certificado comprova as inscrições, alvará, licenças e a situação de enquadramento do empresário na condição de Microempreendedor Individual. A
sua aceitação está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: http://www.portaldoempreendedor.gov.br/.
Certificado emitido com base na Resolução nº 48, de 11 de outubro de 2018, do Comitê para Gestão da Rede Nacional para a Simplificação do Registro e
da Legalização de Empresas e Negócios – REDESIM.
ATENÇÃO: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. Para pesquisar a inscrição estadual e/ou municipal (quando convenentes do cadastro
sincronizado nacional), informe os elementos abaixo no endereço eletrônico http://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/fcpj/consulta.asp.

Número do Recibo Número do Identificador Data de Emissão
ME38495687 15457996000136 04/02/2021
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
15.457.996/0001-36
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
02/05/2012

 
NOME EMPRESARIAL
LINDEMBERG ARAUJO DOS SANTOS

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
LINDEMBERG ALINHAMENTO

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
45.20-0-04 - Serviços de alinhamento e balanceamento de veículos automotores

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores
45.20-0-05 - Serviços de lavagem, lubrificação e polimento de veículos automotores
45.20-0-06 - Serviços de borracharia para veículos automotores
45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar
45.41-2-06 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas
45.43-9-00 - Manutenção e reparação de motocicletas e motonetas
47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
213-5 - Empresário (Individual)

 
LOGRADOURO
R JOSE FERREIRA CAJU

NÚMERO
328

COMPLEMENTO
TERREO

 
CEP
58.960-000

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
BONITO DE SANTA FE

UF
PB

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
LINDEMBERGBSF@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(83) 9937-5171

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
02/05/2012

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 24/01/2023 às 21:12:44 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ

C E R T I D Ã O

CÓDIGO: 967B.8FF1.E648.6E17 Emitida no dia 24/01/2023 às 21:16:24

Nome Empresarial:
LINDEMBERG ARAUJO DOS SANTOS

Endereço: Número: Complemento:
JOSE FERREIRA CAJU 328 TERREO

Bairro: Município: CEP:
CENTRO BONITO DE SANTA FE 58960-000

Inscr. Estadual: Situação Cadastral: CNPJ/CPF:
16.197.987-4 ATIVO 15.457.996/0001-36

Certifico, observadas as disposições da legislação vigente e de acordo com os
assentamentos existentes neste órgão, que o Contribuinte supra identificado está em situação
REGULAR perante a Fazenda Pública Estadual, com relação a débitos fiscais
administrativos e inscritos em Dívida Ativa.

A presente Certidão não compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem
exclui o direito de a Fazenda Pública Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela
porventura devidos pelo referido Contribuinte.

Esta certidão é válida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissão,
devendo ser confirmada a sua autenticidade através do serviço Validar Certidão de Débito na
página www.sefaz.pb.gov.br.

Certidão de Débito emitida via 'Internet'.
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CERTIDÃO NEGATIVA

 
FALÊNCIA / RECUPERAÇÃO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL

 
 
 
          Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuição de feitos de falência e recuperação

ativos nos cartórios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraíba, nada consta

 contra:
 
CNPJ: 15.457.996/0001-36 

Razão Social: LINDEMBERG ARAUJO DOS SANTOS 

Nome Fantasia: LINDEMBERG ALINHAMENTO 
 

Certidão emitida às 21:28 de 24/01/2023.
 

Validade 30 dias
 

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

TELEJUDICIÁRIO - CENTRAL DE CERTIDÕES
Praça João Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - João Pessoa (PB)

Telefone: (83) 3216-1440

Esta certidão foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolução nº 17/2010, da

Presidência do TJPB e na Resolução nº 121/2010 do CNJ.

1.

O número do documento constante nesta certidão foi informado pelo próprio solicitante. Sua autenticidade

deverá ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF e RG).

2.

Esta certidão não tera validade para fins de instrução de processos judiciais.3.
A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados

de forma diversa.

4.

A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: PJE1G, SISCOMW.5.

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app.tjpb.jus.br/certo/validarcertidao e insira o
código de validação: 3DMU.0AEC. Você pode também ler o codigo QR apresentado no cabeçalho.
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: LINDEMBERG ARAUJO DOS SANTOS
CNPJ: 15.457.996/0001-36 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 21:14:48 do dia 24/01/2023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 23/07/2023.
Código de controle da certidão: 55DE.16BE.ECD8.B7DC
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 15.457.996/0001-36
Razão

Social: LINDEMBERG ARAUJO DOS SANTOS

Endereço: RUA JOSE FERREIRA CAJU 328 / CENTRO / BONITO DE SANTA FE / PB /
58960-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:23/01/2023 a 21/02/2023

Certificação Número: 2023012303145116596397

Informação obtida em 24/01/2023 21:20:13

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: LINDEMBERG ARAUJO DOS SANTOS (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 15.457.996/0001-36
Certidão nº: 3420955/2023
Expedição: 24/01/2023, às 21:17:24
Validade: 23/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que LINDEMBERG ARAUJO DOS SANTOS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 15.457.996/0001-36, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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ESTADO DA PARAÍRA 

Prefeitura Municipal De Honito de Santa Pé - CNPS 08,924,037/0001.18 

Gabinete do Prefeito 

    

  

Atestamos, a pedido da interessada e para fins de prova, aptidão de 

desempenho e atestado de execução com capacidade técnica, que a empresa LIMDEMBERO 

ARAUJO DOA SANTOS, Inscrita no CNPJ/MF sob nº 15 457 996/0001-36, estabelecida a rua 

José Ferreira Caju, 328, centro, na cidade de Bonito de Santa Fé - PB, CEP; 58960-000, prestou 

fornecimento de pneus, câmaras de ar e protetor para abastecer a frota municipal a Prefeitura 

Municipal de Bonito de Santa Fé, CNPJ nº 08 924 037/0001-18, no ano de 2020 

Registramos, ainda, que as prestações dos serviços acima referidos 

apresentaram bom desempenho operacional, tendo, a empresa cumprida ficlmente com suas 

obrigações, nada constando que a desabone técnica e comercialmente até a presente data. 

A 

« dezembro de 2020, 

  Digitalizado com CamScanner 
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RECEBEMOS DE LINDEMBERG ARAUJO DOS SANTOS 0348950485 OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 
NF-e 

Nº 000.000.001 
  

DATA DE RECEBIMENTO 

  

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 

SÉRIE: |     

  

  

SANTOS 05559509485 
5) LINDEMBERG ARAUJO DOS 

RUA JOSE FERREIRA CAJU, 328 - - CENTRO, Bonito de Santa 
Fe, PB - CEP: 58960000 - Fone/Fax: 83999375171 

Documento Auxiliar da Nota 
Fiscal Eletrônica 

  

    
  

0 - Entrada 

1 - Saída I 

Nº 000.000.001 

SÉRIE: 1   Página 1 de 1 

    

  

CONTROLE DO FISCO — 

O 
2520 0715 4579 9600 0136 5500 1000 0000 0111 7000 0509 

Consulta de autenticidade no portal nacional da 
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site 
da Sefaz Autorizadora 

    

  

        

  

  

  

  
NATUREZA DA OPERAÇÃO 

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

325200016253314 - 16/07/2020 11:49   
  

    
  

  

  

  
  

        
  

  

  

  

      
  

        
  

  

    
  

      
              
  

  

  

                            
  

  

    
    

  

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ/CPF 

161979874 15.457.996/0001-36 

DESTINATÁRIO/REMETENTE 

NOMERAZÃO SOCIAL CNPCPF DATA DA EMISSÃO 

MUNICIPIO DE BONITO DE SANTA FE 08.924.037/0001-18 | 16/07/2020 
ENDEREÇO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADAISAIDA 

AVENIDA AUREA DIAS DE ALMEIDA, 190 - CENTRO 58960-000 16/07/2020 
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADAISAÍDA 
Bonito de Santa Fe PB 11:30 

FATURA 

CÁLCULO DO IMPOSTO 

BASE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 

0,00 0,00 0,00 0,00 4.800,00 

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR DO IP] VALOR TOTAL DA NOTA 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.800,00 

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS 

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPNCPF 

9 - Sem Frete 

ENDEREÇO MUNICIPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL 

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LIQUIDO 

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO 

CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO NCMISH | CST | CFOP| UNID. qro VLR. UNIT. | VLR. TOTAL | BCICMS VLR. ICMS VLR. IPI ama aa 

001 PNEU 215/65 R16 AST 98T TL 40111000 |2500 | 5405 | UN 4,0000 540,0000 2.160,00 

002 PNEU 175/70 R 14 84T TL 40111000: [0500 | 5405 | UN 6,0000 300,0000 1.800,00 

003 PNEU 175/70 R13 82T TL 40119090 [0S00 | 5405 | UN 4,0000 210,0000 840,00 

K 
E 

CÁLCULO DO ISSQN 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON 

e, 

DADOS ADICIONAIS 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 
RESERVADO AO FISCO 

AGE, FIAT AMBULANCIA, FIAT UNO. 

  
PRODUTOS DESTINADOS AOS VEICULOS: FIAT TORO, VOLKSWAGEM VOY 

  
  

Digitalizado com CamScanner 
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RECEBEMOS DE LINDEMBERG ARAUJO DOS SANTOS 05539809485 08 PRODUTOS SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 

  

DATA DE RICERIMENTO 

  

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEREDOR 

SÉRIE: 1 

Pe 

Nº 000.000.002 

  

  

LINDEMBERG ARAUJO DOS 
SANTOS 05559509485 

RUA JOSE FERREIRA CAJU, 328 - - CENTRO, Bonito de Santa 
Fe, PB - CEP: 58960000 - Fone/Fax: 8399937817] 

DANFE. 
Fiscal Eletrônica 

  

      

O - Entrada 

| - Saída I 

Nº 000.000.002 

SÉRIE: 1 
Página I del   

Documento Auxiliar da Nota 

  

CUNTRERE EX) FISCO) 

  E 
  

CHAVT IA MTM 

  2820 0718 4879 Gaio 0134 SSD 1000 INIOO G210 600) 74 
  

da Sefaz Autorzadora 

Consulta de autenticidade no portal nacional da 

NF-c www nfc. fazenda. gov .br/portal ou no site 

  NATUREZA DA CPERAÇÃO 

VENDA DE MERCADORIAS ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 
PROTORTRO DE ALTORIZAÇ ÃO TRE UI   JISTODO IS POATSS - 217/2020 11:33 

  INS BEÇA ESTALEIAL 

161979874   

PS BÃO FITAIM AL qo Bit TROS e cre 

  15.457.996/0001-36 
  

DESTINATÁRIO REMETENTE 
  
NOME AT ÃO) MICLAL 

  

    

Bonito de Santa Fe     PB     11:30 

Cuprcor Data Da PaaNsdos 

MUNICIPIO DE BONITO DE SANTA FE « PREFEITURA 08.924.037/0001-18 121072020 
Damerços EaSRCrTUs TRITOS cz» DATA DE ENTRADA DATA 

AVENIDA AUREA DIAS DE ALMEIDA, 190 - CENTRO 58960-000 21/07/2020 

  

FATURA 
  

  

CÁLCULO DO IMPOSTO 
  

  

  

      

          

  

      

                      

  

  

                
  

            

  

  

    
  

  

PAM TM CALCLO DO rat “HE THD NAS Dasd DE CALINLO TIO TOMAS FT cai SAS OS FT em TT a DOR PRC TOA 

0,00 0,00 0,00 3.630,00 

VALOR DO MI TT + UR SID UEC DEUS CETRAS TE SHELAS alTAÔalas E sALOM DoTAL Da mta 

0,00 0,00 0,00 0,09 0.00 3.680,00 

TRANSPORTADOR Y DLEMES TEANSHORT A DOS 

PASÃO Was PETER CUT 4 CLEO ANTT PRA DU3 UML .» empre 

? » Sem Frete 

ENPIMIÇO e mia, 31% x, OMR AO) DT ADA Ad 

QUANTA Eutom mento a PENA DAÇ do PR BRL TT) PRE Lata AS 

DADOS DO PRODUTO SEM 1> 

CúXuca GUS o AD PCI pair WC NA Toa re | tm vLR UNE vLA MPa uns “AA MENA ua aro ao 

us PNEU IIS DITA eu estizme co (sos | t eee “27 xav Pas a | 

CÁLCULO DO ISSQN 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CALCULO DO ISSO VALOR DO SON 

DADOS ADICIONAIS 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO 

ção. 

  
PRODUTO DESTINADO A ONISUS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE tm

 
q í 

i ; 

      
Digitalizado com CamScanner 
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  MEIAS PM E MENERA O EMOS MOEMA MNE UAI MM PARCIAIS ANO or E A O o O ANNE RA US IDE 

  Dá TA ER QU PRIMA; 

  

Deere qro E ÃO untar A RA 

  
MEP SIA CNA 44 

anne 

“Me 

h 

  
  

BIA POR TERRETRR E Mo nTs 

Pe PROCR ERMGUD O Pe T po APUUN FORÇA 

LINDEMBERG ARAÚJO DOS 
SANTOS 05889809488 

CENTRO, Presse de Spray 

DANFE 

  

oncal Eleone 

So ontendo 

RR ! 

NM paia fit 

SÉRIF:1 
Página 1 de | 

    
  

  

Dioverertiaentano Mogig oba dit Minho 

  
enero a 

MERDA 
po sima " 

  

  

eat rm ermieas 

DEZ R RR O Duna RT ft ARNS DONHIAO CHAMAMOS MNT HSASAS seg   
  
Consnlra due gencareria tulisados mos partial reuse feoniad dia 

NE o mer ento Comenda guarr Rrimaspea] cry rar sites 

da Sefrs Autorizador 

  
NAVES Pop CM AE 

VENDA DE MERCADORIA ADOUIRIDA O RECEBIDA DE TERCTIROS   EEE SS E MET 7 

LER A E Di e A RR 

VR UM 

  Penn dO e Tres 

I51070R?a4   

Peso ee a PE nato en que e 

  
JE 48 Gs, OO. 34 

  
  

  
  

          
  

  

  
  

      
          
  
  

    
  

      
  

          
  

  

  
  

                          
  

  
    
  
  

PELTTN ST mca E TENTE 

ras a e ae tas poe PATO A Emeeeaios 

MUNICIPIO DE BONITO DE SANTA FE DR 974 0*7 0001-18 HEOe OZ 
Ea E , Vet tge peer ue MATA SNI ata A pda 

AVENIDA AUREA DIAS DE ALMEIDA, 199. CENTRO 2980-000 11093020 
MANN NT "ess r MESA a NT GM MA E EMENDA SAIA 

Ronno de Santa Fe PR to 20 ni 
EnTUmaA 

CATENAS Pr PaereR To 

Vas E Mis tm tur trotes AA Fes seu o e qu E VM + 4 nam sm VALom PRETA CUM MA MU 

(1.00 100 o 0.oo 1 800,00 

VALEM tao ras semi cm EMO te rs tuims cor Res O NPEL OS é PER as es Um VAL FEMEA DA Ts 

4,00 0,00 0,06 0.0) 0,00 1 800,00 

Trator Tati TOME PASSAT a dnis 

É masRes tensa E CU est A o uma ci 4d ve (une er 

| à - Sem Frete 

| comem sa o em ve mote MM Meo EST AMAS 

n re pare a meat “mt ds eos mma tos Pes mms 

Tra geCoS tc) PReCARAL TRDNE RA e th 

ventos eo do > E E + ma, ma om , me | um , ae ste a setas mM uus va mus VU Wi pr aM 

uu epa LON TI A qe det 15 era uv | tem me 6 mam sm Usa md 

e er gen a PALSEM RSI DIOR * ara “e | sem te e mem va em 1 0m a 

e A 

astomxpaea + 

O A Ouuglãs Freios Acbuna 
EE SA Cir Caagiitair FR 

tus made Fo 

Pr SP USUI ANTA 

CALA TIO DO Es sm 
Da E Dedo So fas co dã Edo di fs ato dera) comb trio bo boia Cal Aba ap 4 Neri cols ea 

UAlnas ALICIUNA IS 

VILELA ÇÕES CPRdM, dd! ES dobsiadoa testa quo Siigacda 

FROGSITOS DESTSINAS deus ELO aad dotes eNO Sd, AMO Sento. onto 

ANCIA - PLAT 

    
  

Digitalizado com CamScanner 
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EL, 

& 
a 

ESTADO DA PARAÍBA 
Prefeitura Municipal De Bonito de Santa Fé - CNPJ 08.924.037/0001-18 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

CONTRATO N 0062/2020 

  

1.1. DAS PARTES - CONTRATANTE - Pelo presente instrumento particular, de um lado a PREFEITURA 

MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ, entidade de Direito Público Interno, Órgão de Regime Jurídico 
Único, sediada à Av. Aurea dias de Almeida, Nº190, centro, Centro, BONITO DE SANTA FÉ - Estado da 
Paraíba, representada neste ato pelo Senhor Prefeito Municipal FRANCISCO CARLOS DE CARVALHO, 

escrito no RG sob nº 617.082 2º via — SSP — PB e CPF nº 251.619.974-00, residente na Rua João Pedro das 

Neves, nº 18 centro, no município de Bonito Santa Fé -PB, Doravante denominada de CONTRATANTE, e 

LIMDEMBERG ARAUJO DOA SANTOS, Inscrita no CNPJ/MF sob n.º 15.457.996/0001-36, com Inscrição 

Estadual sob nº 16.197.987-4, com sede na José Ferreira Caju, 328, centro, na cidade de Bonito de Santa Fé, 

CEP: 58.960-000, neste ato representada por Limdemberg, Araujo dos Santos, RG Nº 2988491 SSP —PB 2º: e 

CPF Nº 055.595.094-65, denominado CONTRATADO, tendo em vista a homologação da licitação por Tomada 

de preços nº 0011/2020, o qual este contrato está relacionado, c submetido a todas as condições deste, de 

conformidade com a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores, mediante o estabelecimento das seguintes 

cláusulas: 

Cláusula Primeira - O presente contrato, tem como objeto a Contratação de empresas para Contratação de com 

o objetivo de fornecer pneus, câmaras de ar e protetor para abastecer a frota municipal, conforme especificações 

no edital e seus anexos. durante o ano letivo de 2020, conforme especificações no edital e seus anexos, conforme 

especificações no edital e seus anexos, nas quantidades, especificações e valores constantes na tabela abaixo: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Item Especificação UNIDADES | Marca | Quant. | Unitario Total 

3 CAMARA DE AR 900x20 Magion 16 R$ 125,00 | R$ 2.000,00 

4 | PROTETOR 900x20 Magion 16 R$ 40,00 R$ 640,00 

s | PNEU ÔNIBUS 2VOLARE, MERCEDES |215/75R17.5 Fate 21 R$ 920,00 | R$ 19.320,00 

7 [CÂMARA DE AR VOLARE 4X4 750.16 Magion | 7 |R$65,00 [R$455,00 
g | PROTETOR VOLARE 4X4 750.16 Magion 7 R$ 40,00 R$ 280,00 

CAMARA RETREO 19.5L-24 Magion 4 R$377,00 | R$ 1.508,00 

13 | ESCAVADEIRA/CATERPILA/TRAZEIR 

O 

15 PNEU PÁ 17.5-25 Fate 4 R$ R$ 17.348.00 

Ee CARREGADEIRA/ENCHEDEIRA 4.337,00 

16 CAMARA DE AR PA CARREGADEIRA |17.5-25 Magion 4 R$ 412,00 | R$ 1.648,00 

ENCHEDEIRA 

18 | CAMARA DE AR CAÇAMBA 1000X20 Magion 7 R$ 140,00 | R$ 980,00 

19 | PROTETOR CAÇAMBA 1000X20 Magion | 7 [R$40,00 [R$280,00 
20 AMBULÂNCIAS / DUCATO, RENOUT |205/75R16 Fate 18 R$ 540,00 | R$ 9.720,00 

MASTER, JUPER CITROEN 

22 | PNEU TORO 225/70R16 Fate 8 R$ 540,00 | R$4.320,00 

23 S-10 CHEVROLET 235/75RIS Fate + R$ 550,00 | R$2.200,00 

24 PNEU / VAN IVECO 19 S Fate 6 RS 600,00 | R$ 3.600,00 

/75SR.16C 

25 PNEU / L200 265/70R16 Fate 6 R$ 680,00 | R$ 4.080,00 

26 PNEU 1 VOYAGE/3 AMBULANCIAS 175/70R 14 Fate 18 R$ 300,00 | R$ 5.400,00 

FIAT 

27 PNEU UNO BOMI 17 S/ 66RI4 Fate 6 R$ 265,00 | R$ 1.590,00 

28 | PNEU FIAT UNI 175/70RI13 Fate 6 R$ 210,00 | R$ 1.260,00                   
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E 

o 

e 

ESTADO DA PARAÍBA 
Prefeitura Municipal De Bonito de Santa Fé - CNP] 08.924.037/0001-18 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Cláusula Segunda — O fornecimento pela CONTRATANTE dos produtos relacionados na cláusula primeira, 

totaliza para este instrumento o valor de R$ 76.629,00 (setenta e seis mil seiscentos e vinte e nove reais). 

  

Cláusula terceira - A contratação com a empresa vencedora far-se-á por termo de Contrato, com base no Edital, 

na proposta apresentada, na Lei nº 10.520/02, Lei Complementar 123/2006, conforme alteração LEI 

COMPLEMENTAR Nº 147, DE 7 DE AGOSTO DE 2014, ena Lei nº 8.666/93 e alterações, minuta de Contrato 

anexa ao edital. 

3.1. O valor inicial estimado do Contrato será expresso em moeda corrente. Caso haja modificações 

no Sistema Financeiro, tais como emissão de nova moeda, extinção ou criação de indexadores, etc., as 

adaptações necessárias serão feitas através de Termo Aditivo. 

3.2. O presente instrumento terá vigência durante o ano de 2020, contados da data em que for firmado, 

e encerrando-se com a entrega total das mercadorias mencionadas na clausula primeira, podendo ser prorrogado 

de comum acordo. 

3.3. Para efeito de reajuste prevalecerá o contido no edital. 

3.4. A licitante será convocada para assinar o contrato no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar do 

recebimento publicação da convocação, podendo ser prorrogado por uma única vez. 

3.5. Se a licitante vencedora não assinar o termo de contrato no prazo estabelecido, estará sujeito as 

aplicações prevista em Lei. O município convocará as licitantes remanescentes, na ordem de classificação, para 

fazê-lo em igual prazo, ou revogar a licitação. 

  

Cláusula Quarta - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 

a - Executar devidamente o fornecimento ou serviços descritos na Cláusula correspondente do presente 
contrato, dentro dos melhores parâmetros de qualidade estabelecidos para o ramo de atividade relacionada ao 
objeto contratual, com observância aos prazos estipulados; 

b - Responsabilizar-se por todos os ônus e obrigações concernentes à legislação fiscal, civil, tributária 
e trabalhista, bem como por todas as despesas e compromissos assumidos, a qualquer título, perante seus 
fornecedores ou terceiros em razão da execução do objeto contratado; 

e - Manter preposto capacitado e idôneo, aceito pelo Contratante, quando da execução do contrato, que 
o represente integralmente em todos os seus atos; 

d - Permitir e facilitar a fiscalização do Contratante devendo prestar os informes e esclarecimentos 
solicitados; 

e - Será responsável pelos danos causados diretamente ao Contratante ou a terceiros, decorrentes de 
sua culpa ou dolo na execução do contrato, não excluindo ou reduzindo essa responsabilidade a fiscalização ou 
o acompanhamento pelo órgão interessado; 

f - Não ceder, transferir ou subcontratar, no todo ou em parte, o objeto deste instrumento, sem o 
conhecimento e a devida autorização expressa do Contratante; 

g - Manter, durante a vigência do contrato, em compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as 
condições de habilitação e qualificação exigidas no respectivo processo licitatório, apresentando ao Contratante 
os documentos necessários, sempre que solicitado. 

Cláusula Quinta - DAS OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE 

5.1. O CONTRATANTE compromete-se, durante a vigência do Contrato a: 

a - Efetuar o pagamento relativo ao fornecimento ou prestação dos serviços efetivamente realizados, 
de acordo com as respectivas cláusulas do presente contrato; 

b - Proporcionar ao Contratado todos os meios necessários para o fiel fornecimento ou prestação dos 
serviços contratados; 

e - Notificar o Contratado sobre qualquer irregularidade encontrada quanto à qualidade dos produtos 
ou serviços, exercendo a mais ampla e completa fiscalização, o que não exime o Contratado de suas. 
responsabilidades contratuais e legais;
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ESTADO DA PARAÍBA 
Prefeitura Municipal De Bonito de Santa Fé - CNP] 08.924.037/0001-18 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

  

Cláusula Sexta - DA RESCISÃO 

6.1. O contrato originado da presente licitação, poderá ser rescindido de conformidade com o disposto nos arts. 

77 a 80 da Lei nº 8.666/93, nas seguintes formas: 

I- Determinada por ato unilateral e escrito da Administração, nos casos enumerados nos incisos Ia XI 

e XVII do art. 78 da Lei nº 8.666/93; 

N - Amigável, por acordo entre as partes, reduzida a termo no processo da licitação, desde que haja 

conveniência para a Administração; 

HI — Judicial, nos termos da legislação. 

Cláusula Sétima - DO PERÍODO DE EXECUÇÃO, DO FATURAMENTO E DO PAGAMENTO 

4.1 - O pagamento será efetuado na tesouraria do contratante, mediante processo regular da seguinte 

maneira: mensalmente, para ocorrer no prazo de trinta dias, contados do período de adimplemento de cada 

parcela. correrá pela dotação orçamentária do município exercício 2020. 

4.2-0 valor correspondente será depositado em Conta Corrente da CONTRATADA, através de Ordem 

Bancária ou através de pagamento em cheque na Tesouraria Geral da Prefeitura de BONITO SANTA FÉ. 

4.3 — O prazo máximo para execução do objeto ora contratado, conforme suas característica e que 

admite prorrogação nos casos previstos pela Lei 8.666/93, esta abaixo indicado e será considerado a partir fa 

emissão do pedido de compra: 

Entrega: 05 (cinco) dias. 

O prazo de vigência do presente contrato será determinado: até o final do exercício financeiro de 2020, 

considerado da data de sua assinatura. 

4.5-O atraso na entrega dos produtos solicitados, acarretará em multa de 10% sobre o valor da Nota 

Fiscal/Fatura. 

4.6 - Não serão aceitos pela CONTRATANTE, produtos com prazo de validade inferior a 90(noventa) 

dias. 

Cláusula Oitava — As despesas advindas da execução do objeto desta licitação correrão por conta da dotação 

orçamentária Consignada no orçamento com vigência no exercício de 2020. 

02.010 Gabinete do Prefeito. 

04 122 2002 2002 Manutenção do Gabinete do Prefeito 000027 3390.30 99 Material de Consumo; 

02.030 Secretaria de Administração e Coordenação 

04 122 2002 2005 Manutenção da Secretaria de Administração e Coordenação: 000069 3390.30 99 Material de 

Consumo; 

20 606 2002 2035 Manutenção da Secretaria da Agricultura, Meio Ambiente, Recursos Hídricos e 

Minerais: 000378 3390.30 99 Material de Consumo. 

12361 1001 2010 Manutenção das atividades do Ensino Fundamental- MDE: 000158 3390.30 99 material 

de consumo. 

12 365 1001 2011 Manutenção das Atividades do Ensino Infantil - MDE: 000184 3390.30 99 Material 

de Consumo. 

12 361 1001 2012 Manutenção da Educação de Jovens e Adultos —- MDE 102.927 0: 1111 Receitas de 

impostos e de Transferências de Impostos — Educação: 000 201 3390.30 99 Material de consumo. 

10 301 2002 2030 Manutenção das Atividades da Secretaria de Saúde: 000325 3390.30 99 material de 

Consumo. - 
me

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:35. Validação: 07E0.2E55.372C.6EBB.E78E.62C3.7260.DF25. 
Documentos de habilitação. Doc. 05722/23. Data: 28/04/2023 18:12. Responsável: Helder de L. Freitas.

129

129



CER 

o 
o 

ESTADO DA PARAÍBA 
Prefeitura Municipal De Bonito de Santa Fé - CNPJ 08.924.037/0001-18 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

2008 Manutenção das atividades da Secretaria de Planejamento e Urbanismo —- SEPLAN: 000096 3390.30 

99 material de Consumo. 

08 244 2002 2040 Manutenção das Atividades da Secretaria de Trabalho e Ação Social 666.131 2: 000451 

3390.30 99 material de Consumo. 

15 122 2002 2036 Manutenção das Atividades da Secretaria dos Serviços Públicos e do Desenvolvimento 

Setorial: 000411 3390.30 99 material de Consumo. 

08 244 1003 2059 Bloco de Financiamento da Gestão do Programa Bolsa Família e Cadastro Único: 

000742 3390.30 99 material de Consumo. 

10 301 1004 2078 Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde da Atenção Básica: 000573 3390.30 

99 material de Consumo; 000682 3390.30 99 material de Consumo; 001162 4490.30 99 Material de Consumo; 

000655 3390.30 99 material de Consumo. 

  

Cláusula Nona - REAJUSTE DE PREÇO - O aumento dos valores dos produtos somente será permitido 

quando autorizado pelo governo federal, devendo ser observados e obedecidos parâmetros estabelecidos pelo 

governo nesse sentido, não se admitindo aumentos superiores a esses limites. 

Cláusula Decima - FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO — A execução do contrato será objeto de 

acompanhamento, controle, fiscalização e avaliação por fiscal Nailton da Silva Lopes, Portaria Nº.013/2019, 

com atribuições específicas, devidamente designadas pela Contratante e deverá ser exercida conforme Cláusula 

Contratual. 

Cláusula Décima Primeira — São responsáveis pela execução deste Contrato: Pelo Contratante a Sr. 

FRANCISCO CARLOS DE CARVALHO; Pelo contratado o Sr. Lindemberg Araujo dos Santos. 

Cláusula Décima Segunda — Fica eleito o foro da comarca de Bonito de Santa Fé (PB), como competente para 

solucionar eventuais pendências decorrentes do presente contrato, com renúncia a qualquer outro por mais 

privilegiado que seja ou venha a ser. 

E, por estarem assim ajustados, assinam o presente instrumento em 3 (três) vias de igual teor e forma, para um 

só efeito juntamente com as testemunhas abaixo firmadas, declaram todas as cláusulas contratadas. 

BONITO DE SANTA FÉ, 29 DE MAIO DE 202 

       FRANCISCO CARLO CARVALHO 
PREFEITO AL 

deritollio prato Elis Com léo, 
LIMDEMBERG ARAUJO = a CNPJ/MF n.º 15.457.996/0001-36 

Contratada 

  

TESTEMUNHAS: 

Sorry CPF: OG: BB: DA IO ii 

di fasmtaco. atllicca. oz pre CPEIDAEA DJ ee 
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- “ |. ESTADO DA PARAÍBA 
48% PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ - Bm 

SECRETARIA DE FINANÇAS V 
SETOR DE TRIBUTAÇÃO 

       

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS 
034/2023 

Certifico a requerimento da parte interessada, e de acordo com as 

informações prestadas pelo Setor Tributário que a empresa: LINDEMBERG ARAÚJO DOS 

SANTOS, CPF/CNPJ Nº 15.457.996/0001-36, localizado a Rua Pref. José Ferreira Caju, nº 328, 

Bairro Centro, Bonito de Santa - PB, não possui débitos e está quite com os tributos municipais e 

Dívida Ativa. 

Ficam, todavia, ressalvados os direitos da Fazenda Municipal de Cobrar 

quaisquer débitos que venham a ser posteriormente apurados. Do que para constar, passei a presente 

certidão, para fins de FAZER PROVAS A QUAISQUER ÓRGÃOS PÚBLICOS a conferi e 

assino. 

Bonito de Santa Fé, (PB) 30 de Janeiro de 2023. 

Obs: 

1 - ESTA CERTIDÃO É VALIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS. 

2 - QUALQUER RASURA TORNARÁ NULO ESTE DOCUMENTO. 

REINALDO PEREIRA DE SOUSA 
Secretário de Finanças    
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                                   SABINO PEDRO DE SOUSA NETO – ME 

CNPJ 03.890.559/0001-22 IE 161.285.031 
                                              TRAV. FERNANDO ANTONIO DIAS DE ALMEIDA, SN   -  CENTRO 

                            BONITO DE SANTA FE - PB     TELEFONE 83 3490-1366 
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

19/01/2023 11:16:01Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: SABINO PEDRO DE SOUSA NETO
CNPJ: 03.890.559/0001-22

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (19/01/2023 às 11:17) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 03.890.559/0001-22.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

63C9.50FC.E3A5.0852 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 19/01/2023 as 11:17:32 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (19/01/2023 às 11:17) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 874.007.404-82.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

63C9.510A.1779.1866 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 19/01/2023 as 11:17:46 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: SABINO PEDRO DE SOUSA NETO 
 
CPF/CNPJ: 03.890.559/0001-22 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:17:59 do dia 19/01/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: IO1Z190123111759 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 
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Certidão negativa correcional (ePAD e CGU-PAD)

Consultado: SABINO PEDRO DE SOUSA NETO

CPF/CNPJ: 874.007.404-82

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os sistemas ePAD e CGU-PAD consolidam informações prestadas pelas 
unidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da União, e não substituem as informações 
constantes dos assentamentos funcionais.

O Sistema de Gestão de Processos Disciplinares (CGU-PAD) e o Sistema ePAD consolidam informações sobre os 
procedimentos disciplinares no âmbito dos órgãos, entidades, empresas públicas e sociedades de economia mista do Poder 
Executivo Federal.

 

 

Certidão emitida às 11:16:49 do dia 19/01/2023 , com validade até o dia 18/02/2023.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: rW1v8VBkSmDLCpHFfjUd

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: SABINO PEDRO DE SOUSA NETO

CPF/CNPJ: 874.007.404-82

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes 
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 11:16:49 do dia 19/01/2023 , com validade até o dia 18/02/2023.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: LdLQ1q2cLw7qGZB5D0ux

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: SABINO PEDRO DE SOUSA NETO

CPF/CNPJ: 03.890.559/0001-22

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes 
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 11:16:29 do dia 19/01/2023 , com validade até o dia 18/02/2023.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: ZBUhNMp3thqRCaS0Pvq8

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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                                   SABINO PEDRO DE SOUSA NETO – ME 

CNPJ 03.890.559/0001-22 IE 161.285.031 
                                              TRAV. FERNANDO ANTONIO DIAS DE ALMEIDA, SN   -  CENTRO 

                            BONITO DE SANTA FE - PB     TELEFONE 83 3490-1366 
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19/01/2023 10:57 about:blank

about:blank 1/1

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
03.890.559/0001-22
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
13/06/2000

 
NOME EMPRESARIAL
SABINO PEDRO DE SOUSA NETO

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores
45.20-0-04 - Serviços de alinhamento e balanceamento de veículos automotores
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
52.29-0-02 - Serviços de reboque de veículos
77.11-0-00 - Locação de automóveis sem condutor

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
213-5 - Empresário (Individual)

 
LOGRADOURO
TV FERNANDO ANTONIO DIAS

NÚMERO
126

COMPLEMENTO
TERREO

 
CEP
58.960-000

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
BONITO DE SANTA FE

UF
PB

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

(83) 3490-1366

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
03/11/2005

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 19/01/2023 às 10:16:54 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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je EAD 
PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL * Este docunienio foi gerado no portal Redesim PB 

“ 4 

CERTIFICO O REGISTRO EM 15/10/2016 13:48 SOB Nº 20180883348. 

PROTOCOLO: 180883348 DE 09/10/2018. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 

11804334434. NIRE: 25100837779. 

SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME 

Maria de Fátima Ventura Venâncio 

centre poem noere SECRETÁRIA-GERAL 
SJUCkRr JOÃO PESSOA, 15/10/2018 

www. redosim.pb.gov.br 

  

  

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 

znformando seus respectivos códigos de verificação   
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QUINTA ALTERAÇÃO DE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL COM O NOME 

EMPRESARIAL DE SABINO PEDRO DE SOUSA NETO. 

Pelo presente instrumento particular de Alteração de Empresário Individual: 

SABINO PEDRO DE SOUSA NETO, brasileiro, casado em comunhão parcial 

de bens, empresário, nascido em 05.02.1974, filho de Antônio Lucena e Josefa 

Tavares de Lucena, portador do CPF nº 874.007.404-82, documento de 

identidade nº 1640852 — SSP-PB, residente e domiciliado na Rua José Ferreira 

Caju, nº 175 - Centro — Bonito de Santa Fé — Paraíba — CEP: 58960-000 

resolve Alterar a empresa SABINO PEDRO DE SOUSA NETO, registrada sob 

o NIRE 25100837779, CNPJ 03.890.559/0001-22, estabelecida na Travessa 

Fernando Antônio Dias, nº 126 — Centro — Bonito de Santa Fé — Paraíba — 

CEP. 58960-000, mediante as condições e cláusulas seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - O objeto social fica alterado para COMÉRCIO A 
VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES, 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS 
AUTOMOTORES, COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS 
E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO 
DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E“ COMUNICAÇÃO, PROVEDORES DE 
ACESSO ÀS REDES DE COMUNICAÇÕES, SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO 
MULTIMÍDIA — SCM, COMÉRCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS E CÂMARAS-DE- 
AR, LOCAÇÃO DE UITOMOVEIS Ser CORRIDA ToR = SERVICOS DE REBOQUE 

td nAivits inino oitiva Wansi VLS ns ELA V TA NA Rs 

DE VEÍCULOS E SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE 
VEÍCULOS AUTOMOTORES. 

CLÁUSULA SEGUNDA - Ficam inalteradas as demais cláusulas. 

  

““ SABINO PEDRO DE SOUSA NETO 
CPF: 874.007.404-82 

Empresário
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A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

CERTIFICO O REGISTRO EM 23/11/2020 10:00 SOB Nº 20204487390. 
PROTOCOLO: 204487390 DE 20/11/2020. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12005719801. CNPJ DA SEDE: 03890559000122. 
NIRE: 25100837779. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 17/11/2020. 
SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME

MARIA DE FATIMA VENTURA VENANCIO 
SECRETÁRIA-GERAL 

www.redesim.pb.gov.br
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                                   SABINO PEDRO DE SOUSA NETO – ME 

CNPJ 03.890.559/0001-22 IE 161.285.031 
                                              TRAV. FERNANDO ANTONIO DIAS DE ALMEIDA, SN   -  CENTRO 

                            BONITO DE SANTA FE - PB     TELEFONE 83 3490-1366 
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: SABINO PEDRO DE SOUSA NETO
CNPJ: 03.890.559/0001-22 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 01:27:54 do dia 04/01/2023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 03/07/2023.
Código de controle da certidão: 8FE0.0F26.598C.7C36
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ

C E R T I D Ã O

CÓDIGO: E3E0.CAFF.C9FC.989A Emitida no dia 19/01/2023 às 09:24:12

Nome Empresarial:
SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME

Endereço: Número: Complemento:
FERNANDO ANTONIO DIAS 126 TERREO

Bairro: Município: CEP:
CENTRO BONITO DE SANTA FE 58960-000

Inscr. Estadual: Situação Cadastral: CNPJ/CPF:
16.128.503-1 ATIVO 03.890.559/0001-22

Certifico, observadas as disposições da legislação vigente e de acordo com os
assentamentos existentes neste órgão, que o Contribuinte supra identificado está em situação
REGULAR perante a Fazenda Pública Estadual, com relação a débitos fiscais
administrativos e inscritos em Dívida Ativa.

A presente Certidão não compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem
exclui o direito de a Fazenda Pública Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela
porventura devidos pelo referido Contribuinte.

Esta certidão é válida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissão,
devendo ser confirmada a sua autenticidade através do serviço Validar Certidão de Débito na
página www.sefaz.pb.gov.br.

Certidão de Débito emitida via 'Internet'.
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.B ESTADO DA PARAÍBA 
ig” PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ - PB 

% E Ee SECRETARIA DE FINANÇAS 
Mad” SETOR DE TRIBUTAÇÃO 
     
   

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS 
031/2023 

Certifico a requerimento da parte interessada, e de acordo com as 

informações prestadas pelo Setor Tributário que a empresa: SABINO PEDRO DE SOUSA NETO, 

CPF/CNPJ Nº 03.890.559/0001-22, localizado a Praça Fernando Antonio Dias, nº 14, Bairro 

Centro. Bonito de Santa - PB, não possui débitos e está quite com os tributos municipais e 

Dívida Ativa. 

Ficam, todavia, ressalvados os direitos da Fazenda Municipal de Cobrar 

quaisquer débitos que venham a ser posteriormente apurados. Do que para constar, passei a presente 

certidão, para fins de FAZER PROVAS A QUAISQUER ÓRGÃOS PÚBLICOS a conferi e 

assino. 

Bonito de Santa Fé. (PB) 24 de Janeiro de 2023. 

Obs: 

1 - ESTA CERTIDÃO É VALIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS. 

2 - QUALQUER RASURA TORNARÁ NULO ESTE DOCUMENTO. 

A rod Ad CASINO, dk Jar4a 
& INALDO PEREIRA DE SOUSA 

Secretário de Finanças 
  

  

[= 
a" AVENIDA ÁUREA DIAS DE ALMEIDA, | EZCENTRO   
  

A presente fotocópi. confere com a original exibida nestas 
Notas. Em test. da verdads. Dou fé. BONITO DE 8 Ta 
FÉ-PB, 24/01/2023.       

  

    

  

: 0,38 FEPJ; 0 
VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE ALITENTCIADE 
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19/01/2023 10:15 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 03.890.559/0001-22
Razão

Social: SABINO PEDRO DE SOUSA NETO

Endereço: TRAV FERNANDO ANTONIO DIAS / CENTRO / BONITO DE SANTA FE / PB /
58960-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:15/01/2023 a 13/02/2023

Certificação Número: 2023011501074950548630

Informação obtida em 19/01/2023 10:15:53

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:35. Validação: 07E0.2E55.372C.6EBB.E78E.62C3.7260.DF25. 
Documentos de habilitação. Doc. 05722/23. Data: 28/04/2023 18:12. Responsável: Helder de L. Freitas.

155

155



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: SABINO PEDRO DE SOUSA NETO (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 03.890.559/0001-22
Certidão nº: 2584534/2023
Expedição: 19/01/2023, às 09:25:20
Validade: 18/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que SABINO PEDRO DE SOUSA NETO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 03.890.559/0001-22, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FE É Sm 

SECRETARIA DE FINANÇAS x 

ALVARÁ 

  

ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO 
No. Alvará : 00001 Tipo do Alvará : Comercial 

Inscrição: apoai CPF/CNPJ: 03.890.559/0001-22 

Razão Social:  SABINO PEDRO DE SOUSA NETO 

Nome Fantasia: 

Endereço: 

Numero: 

Bairro: 

Atividade: 

SABINO PEDRO DE SOUSA NETO . 

PRAÇA FERNANDO ANTONIO DIAS DE ALMEIDA 

126 Complemento: 

CENTRO 

4530-7/03 Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores 

Classificação da Atividade: 

  
  

45.20-0-01 Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores 
45.20-0-04 Serviços de alinhamento e balanceamento de veículos automotores qe Eos 
45.30-7-05 Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar Ro E UM 
47.51-2-01 Comércio varejsta especializado de equipamentos e suorimentos de informática Ads pod 
52.29-0-02 Serviços de reboque de veículos É i 
77.11-0-00 Locação de automóveis sem condutor 
4530-7/03 Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores 

Observacões: 

EMITIDO: 24/01/2023 VALIDADE: 31/12/2023 

http: 

ESTE ALVARÁ DEVE SER COLOCADO EM LUGAR !-E DESTAQUE 

rtalçontribuinte.e-ticoris.com..br/alva di 8924037000118/1 
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GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA RECEITA - SER

CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

FICHA DE INSCRIÇÃO DO CONTRIBUINTE

 FIRMA OU RAZÃO SOCIAL

 NOME FANTASIA

 CNPJ/CPF  INSC. JUNTA COMERCIAL

SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME

03.890.559/0001-22 2510083777-9

16.128.503-1

 NÚMERO DE INSCRIÇÃO

TV FERNANDO ANTONIO DIAS

 LOGRADOURO  NÚMERO

 COMPLEMENTO

TERREO

 BAIRRO

CENTRO
 MUNICÍPIO

BONITO DE SANTA FE

 CEP

58960-000

ATIVIDADE ECONÔMICA

 TIPO DE ESTABELECIMENTO

 CONTROLE  DATA DE EMISSÃO

AFIXAR EM LOCAL VISÍVEL

 REGIME DE RECOLHIMENTO  INÍCIO DE ATIVIDADE

126

MATRIZ

NORMAL 21/07/2000

202301250832387848 25/01/2023 08:32:38

SERVICOS DE REBOQUE DE VEICULOS5229-0/02

SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEICULOS AUTOMOTORES4520-0/01

SERVICOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEICULOS AUTOMOTORES4520-0/04

COMERCIO A VAREJO DE PNEUMATICOS E CAMARASDEAR4530-7/05

LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR7711-0/00

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA4751-2/01

DENOMINAÇÃOICMS

DENOMINAÇÃOPRINCIPAL

DENOMINAÇÃOSECUNDÁRIO

COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES4530-7/03

4530-7/03 COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES

QUADRO DE SÓCIOS E ADMINISTRADORES CARGO

SABINO PEDRO DE SOUSA NETO EMPRESÁRIO

ATIVO

SITUAÇÃO

UNIDADE DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO DA GR5 DA DIRETORIA

REPARTIÇÃO FISCAL  VALIDADE

25/07/2023

UNIDADE PRODUTIVA

TIPO DE UNIDADE

EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL) 2135

NATUREZA JURIDICA COD. NATUREZA JURIDICA

ESTABELECIMENTO FIXO

FORMA DE ATUAÇÂO

23/04/2016
Portaria 00402/2016/CAD - Portaria de Situação Cadastral - Restabelecimento -
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CERTIDÃO NEGATIVA

 
FALÊNCIA / RECUPERAÇÃO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL

 
 
 
          Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuição de feitos de falência e recuperação

ativos nos cartórios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraíba, nada consta

 contra:
 
CNPJ: 03.890.559/0001-22 

Razão Social: SABINO PEDRO DE SOUSA NETO 

Nome Fantasia: SABINO PEDRO DE SOUSA NETO 
 

Certidão emitida às 14:33 de 19/01/2023.
 

Validade 30 dias
 

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

TELEJUDICIÁRIO - CENTRAL DE CERTIDÕES
Praça João Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - João Pessoa (PB)

Telefone: (83) 3216-1440

Esta certidão foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolução nº 17/2010, da

Presidência do TJPB e na Resolução nº 121/2010 do CNJ.

1.

O número do documento constante nesta certidão foi informado pelo próprio solicitante. Sua autenticidade

deverá ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF e RG).

2.

Esta certidão não tera validade para fins de instrução de processos judiciais.3.
A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados

de forma diversa.

4.

A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: PJE1G, SISCOMW.5.

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app.tjpb.jus.br/certo/validarcertidao e insira o
código de validação: Y8vm.Q9kf. Você pode também ler o codigo QR apresentado no cabeçalho.
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu, MARIA DO SOCORRO CAETANO SILVA, com inscrição ativa no CRC/PB, sob o n° 003011O-6, inscrito no 

CPF n° 37436074415, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuízo das sanções administrativas e cíveis, 

que este documento é autêntico e condiz com o original.

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF N° do Registro Nome

37436074415 003011O-6

Página 6 de 6

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

MARIA DO SOCORRO CAETANO SILVA

CERTIFICO O REGISTRO EM 02/05/2022 13:18 SOB Nº 20220282676. 
PROTOCOLO: 220282676 DE 28/04/2022. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12205458641. CNPJ DA SEDE: 03890559000122. 
NIRE: 25100837779. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 25/04/2022. 
SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME

MARIA DE FATIMA VENTURA VENANCIO 
SECRETÁRIA-GERAL 

www.redesim.pb.gov.br
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ESTALE ) DA PARAÍRA 

Prefeitura Municipai de Bonito de Santa Fé 
CGC 08.924.037/0001-18 - Av. 2ref. Áurea Dias de Almeida, 228 — Centro 

i
e
 

P
o
s
     

Reinaldo Pereira de Sousa . Secretário de Finanças e 

Orçamentos deste município de Bonito de Santa Fé. por 

determinação em Lei, etc... 

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

2 Atestamos, para os devidos fins e a quem este interessar, que a 

empresa SABINO PEDRO DE SOUSA NETO, CN'P] Nº 03.890.559/0001-22, 

LOCALIZADA NA RUA TRAW; FERNANDO ANTONIO DIAS DE ALMEIDA, 

SN, CENTRO, NESTA CIDADE DE BONITO DE SANTA FÉ, PB, forneceu PNEUS 

E CÂMARAS DE AR AUTOMOTIVOS, difánie os prazos precisos, no período de 

2(122, 

Atestamos, ainda, que os compromissos assumidos vela empresa 

foram cumpridos com zelo, responsabilidade e idoneidade. Assim, NADA 

CONSTA em nossos arquivos, que desabone a referida empresa, comercial e 

tecnicamente 

Para constar da verdade, dato e assino o presente. 

Bonito de Santa Fé PB, em 19 de JANEIRO DE 2023. 

É 
(2 

R / 

E np arenosa Céu cab E Ss 
  

    

B p WO PE Em ] REINALV G PEREIRA DE SOUSA tan 

Secretário Saes 

E SS 

avenióa Pretaica Áurea Dias de Aimeiia 225. cer (9. Bon). ue sect Pers - coro (OS ASO-IZéT — Fax: (083) 4SU-1477 — e-mail 
malta 
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(6 
GRUPO 

POSTO SANTO ANTONIO 
ANTONIO LUCENA E CIA LTDA CNPJ 08.290.538/0001-90 TRAV FERNANDO ANTONIO DIAS ,SN CENTRO TEL 3490-1254 BONITO DE SANTA FE - PB 

  

  

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

A empresa ANTONIO LUCENA E CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
08.290.538/0001-90, situada a Trav. Fernando Antonio Dias, Sn. centro, na cidade de 
Bonito de Santa Fé — PB, ATESTA para os devidos fins que a empresa SABINO PEDRO 
DE SOUSA NETO, inscrita no CNPJ sob nº 03.890.55910001-22, situada a travessa 
Fernando Antonio Dias de Almeida, fomeceu pecas genuínas e efetuou serviços nos 
veículos de nossa frota no prazo estabelecido. 

»Atestamos que tais fornecimentos de peças e serviços foram executados 
satisfatoriamente, não existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que 
desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas. 

Bonito de Santa Fé - PB, 08 de Fevereiro de 2021 

  

  

ARIAL ITO DE SANTA F 
AVENIDA ÁUREA DIAS DE ALMEIDA, 52-CENTRO EA = 

CLS COM Origina 

o Gm dd ca erdade. Dou fé. BONITO DE SANTA T 
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ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA GRANDE 

CNPJ: 08.891.830/0001-68 
TEL: (83) 3498-1049 

  

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA 

Atestamos, para os devidos fins e a quem possa interessar, que empresa SABINO 

PEDRO DE SOUSA NETO, CNPJ nº 03.890.559/0001-22, localizada a Tv. Fernando 
Antônio Dias, 126, Centro, Bonito de Santa Fe - PB, prestou os serviços de Fornecimento 
de Peças aos veículos, Ônibus e Maquinas, assumindo seus compromissos com zelo. 

responsabilidade e idoneidade, assim, NADA CONSTA em nossos arquivos que 
desabone o mesmo. 

Para constar da verdade, dato e assino o presente. 

Serra Grande, 25 de Janeiro de 2022. 

dh O ba Lo 
Tesoureiro Municipal 

Rua Ivo Pinto Ramalho, 252, bela vista, Serra Grande - PB 

* Reconheço, por autenticidade, a(s) firma(s) de: 
E RODRIGO FERREIRA LOPES 

Dou fé. Serra Grande'PB - 2601/2022 
Oficiata Interina: Maria Joscane Farias de Souza 

Selo Digital: AMOO4627-52GZ 
Consulte a autenticidade em https://selodigital tjpb.jus.br 
Emol R$11,28 Farpen R$2,26 MP R$0,18 Fepj R$2,08 

  

  
  

Rua Vicente Leite de Araújo, Nº 01. Centro, Serra Grande - PB. CEP: 58.955-000 
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ESTADO DA PARA 

Prefeitura Mu nicipal ds gonito ve Santa Fé 
CGC 08.924.037/0001-18 - av. =ref Aurca Dias de Almeida, 226 — Centro 

Reinaldo Percira de Sousa , Secretário de Finanças e 

Orçamentos deste pas de Bonito de Santa Fé, por 

determinação «m Lei, etc.. 

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

testamos, para os devidos fins e a quem este interessar, que a 

empresa SABINO PEDRO DE SOSUA NETO, CNPJ Nº 

03.890.559/0001-22, LOCALIZADA NA TRAV FERNANDO 

ANTONIO DIAS DE ALMEIDA, 126, CENTRO, NESTA CIDADE 

DE BONITO DE SANTA FÉ, PE, prestou serviços de venda de PEÇAS E 

SERVIÇOS AUTOMOTIVOS pa. o: suaículos dz «oia municipal, nº «exercício 

br
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financeiro de 2021. 

Atestamos, ainda, que os comprmiíssos assumidos pela empresa 
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foram cumpridos com zelo, responsabilidade e idoneidade. Assim, NADA 

CONSTA em nossos arquivos que desavone a referida empresa, comercial € 

tecnicamente. 

DS ct 3,3 arte] Asta a aces A a E Pura constar da verdade, Galo e assino o « esento   
Bonito de Santa Fé. PB. em 31 de janeiro de 2022. $ 
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Averto Pretaito Aurea Dias ce Almeida 228, conivo 
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                            SABINO PEDRO DE SOUSA NETO – ME 

CNPJ 03.890.559/0001-22 IE 161.285.031 
                                              TRAV. FERNANDO ANTONIO DIAS DE ALMEIDA, SN   -  CENTRO 

                            BONITO DE SANTA FE - PB     TELEFONE 83 3490-1366 

 
À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2023 

 

PROPONENTE: SABINO PEDRO DE SOUSA NETO – ME 

CNPJ Nº 03.890.559/0001-22 
 

 

 

 
DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

 

 

  

A empresa SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME, inscrita no CNPJ nº 

03.890.559/0001-22, para fins de participação no Processo Licitatório 

Modalidade Pregão Eletrônico nº 00002/2023, por intermédio de seu 

representante legal, o(a) Sr(a). SABINO PEDRO DE SOUSA NETO, portador (a) da 

Carteira de Identidade nº 1640852 (órgão expedidor: SSP/PB e do CPF nº 

874.007.404-82, DECLARA, que cumpre os requisitos estabelecidos no art. 3º 

da Lei Complementar nº 123, de 2006, estando apta a usufruir do tratamento 

favorecido estabelecido em seus arts. 42 e 49.   

 

 

 

BONITO DE SANTA FÉ– PB, 30 DE JANEIRO DE 2023. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

       _________________________________________ 

        SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME 

         CNPJ: 03.890.559/0001-22 

         SABINO PEDRO DE SOUSA NETO 

        CPF nº 874.007.404-82 

         RG nº 1640852-SSP/PB 

                              DIRETOR 
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                            BONITO DE SANTA FE - PB     TELEFONE 83 3490-1366 

 
 

 

 

À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2023 

 

PROPONENTE: SABINO PEDRO DE SOUSA NETO – ME 

CNPJ Nº 03.890.559/0001-22 
 

 

 

 

DECLARAÇÃO DANDO CIÊNCIA 

 

 

A empresa SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME, CNPJ nº. 03.890.559/0001-22, 

sediada TV Fernando Antonio Dias, 126, Centro – Térreo – CEP: 58.960-000 – 

Bonito de Santa Fé, declara, que está ciente e concordo com as condições 

contidas no Edital e seus anexos.  

 

 

 

 

BONITO DE SANTA FÉ– PB, 30 DE JANEIRO DE 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

_________________________________________ 

SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME 

CNPJ: 03.890.559/0001-22 

SABINO PEDRO DE SOUSA NETO 

CPF nº 874.007.404-82 

RG nº 1640852-SSP/PB 

DIRETOR 
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                            SABINO PEDRO DE SOUSA NETO – ME 

CNPJ 03.890.559/0001-22 IE 161.285.031 
                                              TRAV. FERNANDO ANTONIO DIAS DE ALMEIDA, SN   -  CENTRO 

                            BONITO DE SANTA FE - PB     TELEFONE 83 3490-1366 

 
 

À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2023 

 

PROPONENTE: SABINO PEDRO DE SOUSA NETO – ME 

CNPJ Nº 03.890.559/0001-22 
 

 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO AOS REQUISITOS  

 

 

A empresa SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME, inscrita no CNPJ nº. 

03.890.559/0001-22, por intermédio do seu representante legal o (a) Sr (a) 

SABINO PEDRO DE SOUSA NETO, portador (a) Carteira de Identidade n° 1640852-

SSP/PB e do CPF nº. 874.007.404-82 DECLARA, que cumpre os requisitos para 

habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em com 

conformidade com as exigências editalícias.    

 

 

 

 

 

BONITO DE SANTA FÉ– PB, 30 DE JANEIRO DE 2023. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

_________________________________________ 

SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME 

CNPJ: 03.890.559/0001-22 

SABINO PEDRO DE SOUSA NETO 

CPF nº 874.007.404-82 

RG nº 1640852-SSP/PB 

DIRETOR 
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CNPJ 03.890.559/0001-22 IE 161.285.031 
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                            BONITO DE SANTA FE - PB     TELEFONE 83 3490-1366 

 
 

À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2023 

 

PROPONENTE: SABINO PEDRO DE SOUSA NETO – ME 

CNPJ Nº 03.890.559/0001-22 
 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE FATOS IMPETITIVOS 

 

 

 

A empresa SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME, inscrita no CNPJ nº. 

03.890.559/0001-22 DECLARA que inexistem fatos impeditivos para sua 

habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências 

posteriores.  

 

 

 

 

 

BONITO DE SANTA FÉ– PB, 30 DE JANEIRO DE 2023. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

_________________________________________ 

SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME 

CNPJ: 03.890.559/0001-22 

SABINO PEDRO DE SOUSA NETO 

CPF nº 874.007.404-82 

RG nº 1640852-SSP/PB 

DIRETOR 
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                            BONITO DE SANTA FE - PB     TELEFONE 83 3490-1366 

 
À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2023 

 

PROPONENTE: SABINO PEDRO DE SOUSA NETO – ME 

CNPJ Nº 03.890.559/0001-22 
 

 

 

DECLARAÇÃO DE MENOR 

 

 

A empresa SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME, inscrita no CNPJ nº. 

03.890.559/0001-22, por intermédio do seu representante legal o (a) Sr (a) 

SABINO PEDRO DE SOUSA NETO, portador (a) Carteira de Identidade n° 1640852-

SSP/PB e do CPF nº. 874.007.404-82 DECLARA, para fins do disposto inciso V 

do art. 27 da Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº. 

9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de 18 (dezoito) anos 

em trabalho noturno, perigoso ou insalubre. 

 

 

 
BONITO DE SANTA FÉ– PB, 30 DE JANEIRO DE 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

        ___________________________________________ 

         SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME 

        CNPJ: 03.890.559/0001-22 

         SABINO PEDRO DE SOUSA NETO 

       CPF nº 874.007.404-82 

        RG nº 1640852-SSP/PB 

                              DIRETOR 
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CNPJ 03.890.559/0001-22 IE 161.285.031 
                                              TRAV. FERNANDO ANTONIO DIAS DE ALMEIDA, SN   -  CENTRO 

                            BONITO DE SANTA FE - PB     TELEFONE 83 3490-1366 

 
À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2023 

 

PROPONENTE: SABINO PEDRO DE SOUSA NETO – ME 

CNPJ Nº 03.890.559/0001-22 
 

 

DECLARAÇÃO INDEPENDENTE DA PROPOSTA 

Eu, SABINO PEDRO DE SOUSA NETO portador (a) da Carteira de Identidade nº 

1640852 - SSP/PB e do CPF nº 874.007.404-82, como representante devidamente 

constituído da empresa SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME, inscrita no CNPJ nº 

03.890.559/0001-22, situada à TV Fernando Antonio Dias, 126, Centro – Térreo 

– CEP: 58.960-000 – Bonito de Santa Fé, doravante denominado, para fins do 

disposto do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2023, declara, sob as penas 

da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que: 

(a) a proposta apresentada para participar do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

00002/2023 foi elaborada de maneira independente PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

00002/2023, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou 

indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro 

participante potencial ou de fato do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2023, por 

qualquer meio ou por qualquer pessoa; 

(b) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 00002/2023 não foi informada, discutida ou recebida de 

qualquer outro participante potencial ou de fato do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

00002/2023, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; 

(c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na 

decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 00002/2023 quanto a participar ou não da referida licitação; 

(d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 00002/2023 não será, no todo ou em parte, direta ou 

indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante 

potencial ou de fato do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2023 antes da adjudicação 

do objeto da referida licitação; 

(e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 00002/2023 não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, 

informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da PREFEITURA 

MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB antes da abertura oficial das 

propostas; 

(f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que 

detém plenos poderes e informações para firmá-la.  

 

BONITO DE SANTA FÉ– PB, 30 DE JANEIRO DE 2023. 
 

 

 
      __________________________________________ 

        SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME 

       CNPJ: 03.890.559/0001-22 

        SABINO PEDRO DE SOUSA NETO 

       CPF nº 874.007.404-82 

       RG nº 1640852-SSP/PB 

                            DIRETOR 
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                                              TRAV. FERNANDO ANTONIO DIAS DE ALMEIDA, SN   -  CENTRO 

                            BONITO DE SANTA FE - PB     TELEFONE 83 3490-1366 

 
 

À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2023 

 

PROPONENTE: SABINO PEDRO DE SOUSA NETO – ME 

CNPJ Nº 03.890.559/0001-22 
 

 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE TRABALHO NÃO DEFRADANTE 

 

 

 

 

A empresa SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME, inscrita no CNPJ nº. 

03.890.559/0001-22, por intermédio do seu representante legal o (a) Sr (a) 

SABINO PEDRO DE SOUSA NETO, portador (a) Carteira de Identidade n° 1640852-

SSP/PB e do CPF nº. 874.007.404-82 DECLARA Que não possui, em sua cadeia 

produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando 

o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da 

Constituição Federal.  

 

 

 

 

BONITO DE SANTA FÉ– PB, 30 DE JANEIRO DE 2023. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

      __________________________________________ 

        SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME 

       CNPJ: 03.890.559/0001-22 

        SABINO PEDRO DE SOUSA NETO 

       CPF nº 874.007.404-82 

       RG nº 1640852-SSP/PB 

                             DIRETOR  
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                            BONITO DE SANTA FE - PB     TELEFONE 83 3490-1366 

 
À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2023 

 

PROPONENTE: SABINO PEDRO DE SOUSA NETO – ME 

CNPJ Nº 03.890.559/0001-22 
 

 

  

 

 

 

DECLARAÇÃO RESERVA DE ENCAGOS  

 

 

 

 

A empresa SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME, inscrita no CNPJ nº. 

03.890.559/0001-22, por intermédio do seu representante legal o (a) Sr (a) 

SABINO PEDRO DE SOUSA NETO, portador (a) Carteira de Identidade n° 1640852-

SSP/PB e do CPF nº. 874.007.404-82 DECLARA Que os serviços são prestados por 

empresas que comprovem cumprimento de reserva de cargos prevista em lei para 

pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que 

atendam às regras de acessibilidade previstas na legislação, conforme 

disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991.  

 

 

 

 

 

BONITO DE SANTA FÉ– PB, 30 DE JANEIRO DE 2023. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

      __________________________________________ 

        SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME 

       CNPJ: 03.890.559/0001-22 

        SABINO PEDRO DE SOUSA NETO 

       CPF nº 874.007.404-82 

       RG nº 1640852-SSP/PB 

                             DIRETOR  
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                            BONITO DE SANTA FE - PB     TELEFONE 83 3490-1366 

 
 

À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2023 

 

PROPONENTE: SABINO PEDRO DE SOUSA NETO – ME 

CNPJ Nº 03.890.559/0001-22 
 

 

  

 

 

 

DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE PARA HABILITAÇÃO PREVISTO NO ART. 4º, 

INCISO VII, DA LEI 10.520/02. 

 

 

 

A empresa SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME, inscrita no CNPJ nº. 

03.890.559/0001-22, por intermédio do seu representante legal o (a) Sr (a) 

SABINO PEDRO DE SOUSA NETO, portador (a) Carteira de Identidade n° 1640852-

SSP/PB e do CPF nº. 874.007.404-82, DECLARA, em conformidade com o disposto 

no Art. 4º, Inciso VII, da Lei 10.520/02, que está apto a cumprir plenamente 

todos os requisitos de habilitação exigidos no respectivo instrumento 

convocatório que rege o certame acima indicado. 

 

 

 

 

BONITO DE SANTA FÉ– PB, 30 DE JANEIRO DE 2023. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      __________________________________________ 

        SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME 

       CNPJ: 03.890.559/0001-22 

        SABINO PEDRO DE SOUSA NETO 

       CPF nº 874.007.404-82 

       RG nº 1640852-SSP/PB 

                             DIRETOR  
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À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2023 

 

PROPONENTE: SABINO PEDRO DE SOUSA NETO – ME 

CNPJ Nº 03.890.559/0001-22 
 

 

  

 

 

 

DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE PARA HABILITAÇÃO PREVISTO NO ART. 4º, 

INCISO VII, DA LEI 10.520/02. 

 

 

 

A empresa SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME, inscrita no CNPJ nº. 

03.890.559/0001-22, por intermédio do seu representante legal o (a) Sr (a) 

SABINO PEDRO DE SOUSA NETO, portador (a) Carteira de Identidade n° 

1640852-SSP/PB e do CPF nº. 874.007.404-82, declara não possuir em seu 

quadro societário e de funcionários, qualquer servidor efetivo ou 

comissionado ou empregado na PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS 

– PB, como também em nenhum outro órgão ou entidade a ela vinculada, 

exercendo funções técnicas, gerenciais, comerciais, administrativas ou 

societárias. 
 

 

 

 

 

 

BONITO DE SANTA FÉ– PB, 30 DE JANEIRO DE 2023. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

      __________________________________________ 

        SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME 

       CNPJ: 03.890.559/0001-22 

        SABINO PEDRO DE SOUSA NETO 

       CPF nº 874.007.404-82 

       RG nº 1640852-SSP/PB 

                             DIRETOR  

 

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:35. Validação: 07E0.2E55.372C.6EBB.E78E.62C3.7260.DF25. 
Documentos de habilitação. Doc. 05722/23. Data: 28/04/2023 18:12. Responsável: Helder de L. Freitas.

182

182



ças 

À 

SABINO PEDRO DE SOUSA NETO - ME 
CNPJ 03.890.559/0001-22 TE 161.285.031 

TRAV. FERNANDO ANTONIO DIAS DE ALMEIDA, SN - CENTRO 
BONITO DE SANTA FE-PB TELEFONE 83 3490-1366 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2023 

PROPONENTE: SABINO PEDRO DE SOUSA NETO — ME 
CNPJ Nº 03.890.559/0001-22 

OBJETO: Aquisição de pneus de 1º 
fabricação nacional, A, 

PROPOSTA DE PREÇO 

linha com classificação classe 

para atender as necessidades da frota de 

veículos da Prefeitura Municipal de São José de Piranhas-PB. 

Prezados Senhores, 

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                
  

[CEP 58960-000 - Bonito “anta FPB] 

abaixo: 

DESCRIÇÃO DOS VEICULOS UNID MARCA QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL 

1 PNEU 275/80 R-22.5 UND |ANTEO 90 R$ R$ 240.900,00 
2.676,67 

2 PNEU 1.000/20 R-20 UND | ANTEO 40 R$ R$ 109.406,67 
2.735,17 

3 PNEU 215/75 R-17.5 UND | DUNLOP 90 R$ R$ 141.030,00 
, 1.567,00 

4 PNEU 215/75 R-16 C 1137 111-R UND | DULOP 50 R$ RS 60.666,67 
1.213,33 

5 PNEU 175/70 R-13 88.H UND | BARUN/DUNLOP | 40 R$ 396,63 |RS$ 15.865,07 

6 PNEU 175/70 R-14 UND | DUNLOP 60 R$ 479,22 |RS 28.753,20 

7 PNEU 175/75 R-14 UND | DUNLOP 40 R$ 493,33 |R$ 19.733,33 

8 PNEU 175/65 R-14 82.T UND | DUNLOP 100 R$ 384,16 |R$ 38.416,33 

9 PNEU 165/70 R-14 UND | DUNLOP/BARUN | 28 RS 470,89 |RS$ 13.184,83 

10 PNEU 195/65 R-15 91.H UND | DUNLOP 20 R$ 567,07 |R$ 11.341,33 

11 PNEU 225/65 R-17 202.H UND | DUNLOP 20 R$ R$ 21.093,33 
1.054,67 

12 PNEU 245/70 R-16 UND | DUNLOP 24 R$ R$ 25.401,60 
1.058,40 

13 PNEU 265/60 R-18 UND | DUNLOP 24 RS R$ 28.268,80 
BRIGESTONE 1.177,87 

14 PNEU 265/65 R-17 UND | FORMULA 20 R$ R$ 23.188,67 
DUNLOP 1.159,43 

15 PNEU 7.50-16 UND | ANTEO 24 R$ R$ 24.531,20 
1.022,13 

16 PNEU 1.400/24 UDUND | DUNLOP 20 R$ R$ 120.893,33 
6.044,67 

17 PNEU 19.5 R-24 UND | DUNLOP 8 R$ R$ 53.413,33 
6.676,67 

18 PNEU 12.16.5 UND | DUNLOP 8 R$ R$ 14.773,33 
1.846,67 

19 PNEU 17.5-25 UND | DUNLOP 12 R$ R$ 82.865,60 
6.905,47 

20 PNEU 195/65 R-15 UND | DUNLOP 28 R$ 567,07 |R$ 15.877,87 
BARUN É 

21 PNEU 195/75 R-16 UND | SEMPERIT 60 R$ R$ 68.600,00 
CONTINETAL 1.143,33 

22 PNEU 205/60 R-16 92.H UND | SEMPERIT 32 R$ 735,00 |R$ 23.520,00 
CONTINETAL 

23 PNEU 225/65 R-16 C 112/110 R UND | DUNLOP 40 R$ R$ 52.666,67 
CONTINETAL 1.316,67 

03.800. EE SROAMED A SBNO PEDRO DE S 
Trav. Fernando Antonio Dias, 126 
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ças SABINO PEDRO DE SOUSA NETO - ME 
CNPJ 03.890.559/0001-22 TE 161.285.031 

TRAV. FERNANDO ANTONIO DIAS DE ALMEIDA, SN - CENTRO 
BONITO DE SANTA FE - PB TELEFONE 83 3490-1366 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

24 PNEU 235/75 R-17.5 132/130 UND | DUNLOP 32 R$ RS 62.053,33 
CONTINETAL 1.939,17 

25 PNEU 215/65 R-16 UND | DUNLOP 40 R$ 910,00 |R$ 36.400,00 
CONTINENTAL 

26 PNEU 205/75 R-16 C UND | DUNLOP 20 R$ R$ 20.133,33 
CONTINETAL 1.006,67 

27 PNEU 225/60 R-18 UND | DUNLOP 138 R$ R$ 157.320,00 
CONTINETAL 1.140,00 

28 PNEU 205/75 R-16 C UND | DUNLOP 20 R$ R$ 26.266,67 
CONTINETAL 1.313,33 

29 CAMARA DE AR 18.4-30 UND | MAGNUN q R$ R$ 13.200,00 
3.300,00 

30 CAMARA DE AR 18.4-34 UND | MAGNUN 4 R$ R$ 16.773,33 
4.193,33 

31 CAMARA DE AR 1.000-20 UND | MAGNUN 20 R$ 180,00 [R$ 3.600,00 
32 CAMARA DE AR 750-16 UND | MAGNUN 36 R$ 116,67 |R$ 4.200,00 

33 CAMARA DE AR 14.9-24 UND | MAGNUN 4 R$ 343,33 |R$ 1.373,33 

34 CAMARA DE AR 1.300/1.400-24 UND | MAGNUN 10 R$ 396,67 |R$ 3.966,67 

35 CAMARA DE AR 12.5/80-18 UND | MAGNUN 4 R$ 270,00 |R$ 1.080,00 

36 PROTETOR ARO 20 UND | MAGNUN 30 R$ 86,67 |RS$ 2.600,00 

37 PROTETOR ARO 16 UND | MAGNUN 36 R$ 63,33 |R$ 2.280,00 

VALOR TOT |R$1.585.637,83             
  

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 1.585.637,83 (Um Milhão e Quinhentos e Oitenta 

e Cinco Mil e Seiscentos e Trinta e Sete Reais e Oitenta e Três Centavos). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 

PRAZO - ITEM 5.0: CONFORME O EDITAL 

PAGAMENTO - ITEM 21.0: CONFORME O EDITAL 

60 (SESSENTA) DIAS. 

Bonito de Santa Fé, 30 de Janeiro de 2023. 

SABINO PEDRO DE SOUSA NETO ME 
CNPJ: 03.890.559/0001-22 

RG nº 1640852-SSP/PB 

DIRETOR 

SABINO PEDRO DE SOUSA NETO 

CPF nº 874.007.404-82 
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